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1998 yılında elektrik malzemeleri sektöründe faaliyete başlayan Kendal Elektrik bugün 22.000 metre kare alanda 230 çalışanı 
ile üretimini sürdürmektedir. Sektörde bir çok ilke imza atan Kendal Elektrik, tamamen Türk sermayeli olup, ürünlerini dünya 
standartlarında ve otomasyona dayalı makine parkurlarında üretmektedir.

Teknolojik gelişmeleri titizlikle takip eden Kendal Elektrik, ürünlere hayat veren kalıp üretimlerini kendi bünyesinde 
gerçekleştirmektedir. Bu sayede metal kalıplar enjeksiyon üretim alanında gerçek ürün formlarına kavuşmakta ve tam ürün 
olmada ilk adımı atmaktadır. Hatasız ve yüksek kalitede üretim anlayışıyla robot teknolojisini üretimin tüm süreçlerine yaymayı 
ve birbiriyle entegre etmeyi bir misyon olarak gören Kendal Elektrik, toplamda 22.000 metrekareye yaklaşan otomasyon 
alanıyla yatırımlarını hedeflediği şekilde sektör ve müşteri beklentilerine uygun şekilde arttırmaya devam etmektedir.

%100 yerli bir marka olan Kendal Elektrik bu topraklardan aldığını yine bu topraklara vermek için çalışmaktadır.

Sektörün ana atardamarı olan Led Ampülle birlikte, led panel, led spot, led projektör gibi birçok alanda üretim yapmakta olup 
pazarda müşterilerin ihtiyaç duyduğu birçok ürün grubunu tek çatı altında sunabilmenin ayrıcalığını yaşamaktadır.

Kendal Elektrik istikrarlı büyüyen ürün yelpazesi ve buna bağlı gerçekleştirilen yatırımlarla kapasitesini her geçen yıl arttırmakta 
ve pazarda gücüne güç katmaktadır.

Kendal Elektrik led ampül üretim kapasitesi ve yaygınlığı itibarı ile yerli üretim led ampul sektöründe pazar lideridir. Müşteri 
ihtiyaçlarına yönelik ürettiği ürünlerle dikkat çeken Kendal Elektrik led ampüllerde göz yormayan 4.000k led ampul ve paneli 
de üretmektedir.

Profesyonellerin tercihi; TSE standartlı ürünlerin yelpazesini her geçen gün arttıran Kendal Elektrik ARGE merkezi ile koordineli 
olarak sektörün ihtiyaç duyduğu bir çok ürün grubunu rekabetçi anlayışıyla tasarlamakta ve hayata geçirmektedir. Bu gruptaki 
TSE’li ürünler, bünyemizdeki akredite laboratuvarda testlere tabi tutulmakta ve %100 güvenli bir şekilde pazara 
sunulmaktadır. 2013 yılında ARGE bünyesinde kurulan otomasyon ekibi ile sadece ürün değil otomasyona dayalı üretim 
proseslerini yeniden şekillendirmiştir. TSE belgelerimizle birlikte inovasyona dayalı değişim kültürünün kurum içinde 
yaygınlaşması için yoğun çaba sarf etmektedir.

Kendal Elektrik Asya Avrupa ve Afrika pazarlarında ciro bazında ilk 10 firma arasına girmeyi, iç pazardaysa lider 
olmayı hedeflemektedir.

20 yılı aşkın tecrübesi %100 Türk sermayesiyle Kendal Elektrik, yaptığı ve yapacağı yatırımlarla bir dünya markası olma 
hedefine hızla yaklaşmaktadır.

Kendal Elektrik, which started its activities in the electrical materials sector in 1998, continues its production in an area of 
22.000 square meters with 230 employees. Kendal Elektrik, which has achieved many firsts in the sector, is entirely 
Turkish-owned and produces its products at world standards and on automation-based machine parks.

Kendal Elektrik, following the technological developments meticulously, carries out the mold productions that give life to the 
products within its own structure. In this way, metal molds reach real product forms in the injection production area and take 
the first step in becoming a complete product. Kendal Electric, which sees it as a mission to spread robot technology to all 
processes of production and integrate it with each other with an understanding of error-free and high quality production, 
continues to increase its investments in accordance with the expectations of the sector and customer, with a total automation 
area of approximately 22.000 square meters.

Kendal Elektrik, a 100% domestic brand, is working to give back to these lands what it has taken from these lands.

It produces in many fields such as led panel, led spot, led flood light , together with Led Bulb , which is the main artery of the 
sector , and enjoys the privilege of offering many product groups that customers need in the market under one roof.

Kendal Elektrik has been increasing its capacity every year with its steadily growing product range and related investments and 
adding strength to its strength in the market.

Kendal Elektrik is the market leader in the domestically produced led bulb industry with its LED bulb production capacity and 
prevalence . Drawing attention to the needs of customers with products produced for Kendal Power LED bulbs in eye fatigue 
4,000 LEDs also produces panel and bulb.

The choice of professionals; Increasing the range of TSE standard products day by day, Kendal Elektrik designs and implements 
many product groups needed by the sector in coordination with its R&D center with a competitive approach. TSE certified 
products in this group are subjected to tests in our accredited laboratory and offered to the market in a 100% safe manner. 
With the automation team established within the body of ARGE in 2013, it has reshaped not only the product but also the 
automation-based production processes . Together with our TSE certificates, it makes great efforts to spread the innovation- 
based change culture within the institution.

Kendal Elektrik aims to be among the top 10 companies in terms of turnover in the Asian, European and African 
markets and to be the leader in the domestic market.

With more than 20 years of experience and 100% Turkish capital, Kendal Elektrik is rapidly approaching its goal of becoming a 
world brand with the investments it has made and will make



kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr

O
P

E
X

PEX
O P E R A T I O N A L  E X C E L L E N C E

Operasyonel Mükemmellik ile Yarına
Bugünden Hazırız
Dönüşüm... Bir şirketi yalnızca bugünden daha iyi bir hale getirmekle kalmaz, aynı zamanda onu geleceğe taşıyan 
köprüyü inşa eder. Kendal Elektrik olarak, 30 yıllık tecrübemizi bu anlayışla yeniden şekillendiriyoruz. OPEX (Operational 
Excellence - Operasyonel Mükemmellik) sürecimiz, yalnızca işleyişimizi optimize etmek değil; aynı zamanda yeni nesil 
aydınlatma sektöründe küresel liderlik yolunda emin adımlarla ilerlememizi sağlamak üzere tasarlandı.

Geleneksel yaklaşımlar, bugünün ihtiyaçlarını karşılamak için yeterli olabilir. Ancak Kendal Elektrik’in hedefi, geleceğin 
standartlarını bugünden belirlemek ve iş ortaklarımıza sürekli gelişimle değer katmaktır. OPEX dönüşümümüz, bu 
vizyonun somut bir yansımasıdır.

OPEX: Geleceği Şekillendiren Strateji

OPEX, yalnızca bir operasyonel iyileştirme süreci değil, aynı zamanda bir liderlik stratejisidir. Bu süreç, tüm organizasyonu 
tek bir hedefte birleştirir: Mükemmelliği standart haline getirmek.

Dijitalleşme ve Akıllı İş Modelleri:
Kendal Elektrik olarak, süreçlerimizi yalnızca dijitalleştirmiyoruz, aynı zamanda her bir operasyonel adımı daha akıllı, hızlı 
ve esnek hale getiriyoruz. Ürün yaşam döngüsünden lojistik süreçlere kadar her alanda ileri teknolojiyi ve büyük veri 
analitiğini kullanarak, performansımızı yeniden tanımlıyoruz.

Enerji Verimliliği ve Çevresel Duyarlılık:
Gelecek, sürdürülebilirliğe bağlıdır. Bu anlayışla, enerji yönetimi alanında endüstriyel öncü olmayı hedefliyoruz. Daha az 
enerjiyle daha fazlasını başarmak için çevre dostu, enerji verimliliği yüksek ürünler geliştiriyor, hem müşterilerimize hem 
de gezegenimize katkı sağlıyoruz.

Güçlü İş Ortaklıkları:
İş dünyasında rekabet, işbirliğini dışlamak anlamına gelmez. OPEX sürecimiz, müşterilerimiz ve iş ortaklarımızla stratejik 
bağlarımızı güçlendirmeyi, onlara uzun vadeli değer yaratmayı ve küresel arenada rekabet gücümüzü artırmayı hedefler.

Geleceği Bugünden İnşa Ediyoruz!

OPEX dönüşümümüz, yalnızca bugünkü başarılarımızı pekiştiren bir araç değil, aynı zamanda yarının liderlik 
standartlarını belirleyen bir süreçtir. Kendimizi, yalnızca aydınlatma çözümleri sunan bir şirket olarak değil, inovasyon ve 
mükemmeliyetle şekillenen bir endüstri lideri olarak görüyoruz. Bu yaklaşım, çalışanlarımızdan müşterilerimize, 
tedarikçilerimizden topluma kadar herkese dokunan bir değer yaratıyor.

Kendal Elektrik olarak, vizyoner liderlik ve sürekli gelişim ilkelerimizle yol alıyoruz. Hedefimiz, yalnızca bugüne değil, 
geleceğe de ışık tutmaktır.
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KOD SAYFA FİYAT KOD SAYFA FİYAT KOD SAYFA FİYAT
GDL414
GDL415
GDL418
GDL419
GDL425
GES230
GES231
GES232
GES233
GES234
GES240
GES241
GES242
GES243
GES244
GFL155
GFL156
GLF292
GLF293
GLF295
GLF296
GLF297
HANO022
HANO13B
HANO13C
HANO13D
HANO13E
HANO16
HANO19
KBA739
KBA741
KBA742
KBA744
KBA746
KBA747
KBA748
KBA749
KBA750
KBA751
KBA753
KBA754
KBA760
KBA761
KBA764
KBA767
KBA776
KBA777
KBA778
KBA779
KBA780
KBA781
KBA782
KBA783
KBA784
KBA785
KBA786
KBA787
KBA788
KBA789
KBA790
KBA795
KBA800
KBA801
KBA803
KBA806
KBA807
KBA808
KBA809
KBA810
KBA816
KBA817
KBA818
KCF271
KCF272
KCF272L
KCF276
KCF276K
KCF278
KCF279
KCF280
KCF281
KCF282
KCF283
KCF284
KCF285
KCF286
KCF287
KCF288
KCF291
KCF291D
KCF291KD
KCF292
KCF292D
KCF292KD
KCF295
KCF296
KCF297
KCF298
KCF300
KCF301
KCF302
KCF303
KCF304
KCF305
KCF306
KCF307
KCF308
KCL002

KCL003
KCL003 RGB
KCL004
KCL005
KCL005 RGB
KCL007
KCL007 RGB
KCL013
KCL013 RGB
KCL014
KCL016
KCL016 RGB
KCL018
KCL019
KCL020
KCL022
KCL025
KCL027
KCL030
KCL040 
KCL041
KCL050
KCL051
KCL060
KCL120
KCL367
KCL368
KCL369
KCL371
KCL372
KDA710
KDA712
KDA713
KDA714
KDA715
KDA716
KDA730
KDA731
KDA732
KDA733
KDA734
KDA735
KDA736
KDA737
KDA738
KDA739
KDA740
KDA741
KDA742
KDA743
KDA744
KDA750
KDA751
KDA752
KDA753
KDA754
KDA756
KDA757
KDA820
KDA821
KDA822
KDA823
KDA824
KDA825
KDA827
KDA828
KDA829
KDA830
KDA831
KDA832
KDA833
KDA834
KDA835
KDA836
KDA837
KDA838
KDA839
KDA840
KDA841
KDA842
KDA843
KDA844
KDA845
KDA846
KDA847
KDA848
KDA849
KDA850
KDA851
KDA852
KDA853
KDA854
KDA855
KDA856
KDA857
KDA858
KDA859
KDA860
KDA861
KDA862
KDA863
KDA864
KDA865
KDA866
KDA867
KDA868
KDA869
KDA870

KDA871
KDA876
KDA877
KDA878
KDA879
KDA880
KDA881
KDA882
KDA883
KDA910
KDA911
KDA912
KDA913
KDA914
KDA915
KDA916
KDA917
KDB271A
KDB271B
KDB271E
KDB271F
KDL050
KDL052
KDL053
KDL054
KDL055
KDL057
KDL058
KDL059
KDL061
KDL062
KDL063
KDL081
KDL082
KDL083
KDL105
KDL106
KDL107
KDL108
KDL109
KDL110
KDL111
KDL112
KDL113
KDL114
KDL400
KDL400B
KDL400S
KDL401
KDL401B
KDL401S
KDL402
KDL402B
KDL402S
KDL403
KDL403B
KDL403S
KDL404
KDL404B
KDL404S
KDL405
KDL405B
KDL407
KDL407B
KDL409
KDL410
KDL411
KDL412
KDL413
KDL414
KDL4140 (30x30)
KDL4140 (30x60)
KDL4140 (60x60)
KDL4142
KDL420
KDL420B
KDL421
KDL421B
KDL422
KDL422B
KDL423
KDL423B
KDL424
KDL430
KDL430B
KDL431
KDL431B
KDL432
KDL432B
KDL433
KDL433B
KDL440
KDL441
KDL442
KDL443
KDL444
KDL445
KDL465
KDL466
KDL467
KDL468
KDL485
KDL486
KDL487
KDL488
KDL510
KDL511
KDL540

8
7
7
7
7
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
45
45
63
63
63
63
63
8
8
8
8
8
8
8
51
52
52
51
51
57
51
52
52
50
65
51
57
57
57
57
50
50
50
50
52
52
52
51
52
52
52
57
57
57
50
52
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
84
82
83
83
83
82
82
82
82
82
81
81
81
81
81
81
83
83
83
83
83
83
83
79
79
80
79
79
79
80
80
79
80
80
84
24

25
25
24
24
24
23
23
23
23
25
23
23
24
23
25
24
24
24
25
26
26
23
23
23
25
26
26
26
26
26
54
54
55
55
54
54
54
54
55
55
55
55
55
55
55
55
54
54
55
54
54
56
56
56
56
56
57
57
33
33
33
33
34
34
34
34
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
34
32
32
32
32
35
35
35
35
35
35
35
35
56
38

38
32
32
33
33
33
33
32
32
35
35
35
35
35
35
35
35
69
69
69
69
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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2
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3
3
3
3
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4
4
4
3
4
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5
5
5
5
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5
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5
6
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6.95$
12.00$
12.70$
15.00$
23.00$
2.40$
3.40$
4.65$
5.50$
6.50$
2.40$
3.40$
4.65$
5.50$
6.50$
4.25$
5.30$
8.70$
12.15$
24.00$
39.00$
54.00$
10.50$
6.50$
5.50$
8.55$
5.50$
6.20$
1.25$
63.00$
9.00$
8.50$
28.50$
19.50$
5.70$
60.00$
6.00$
12.00$
30.00$
13.00$
27.00$
14.50$
14.50$
13.50$
13.50$
25.00$
23.50$
25.50$
27.00$
34.00$
38.00$
53.00$
22.50$
16.50$
17.15$
13.50$
10.00$
11.50$
12.50$
20.70$
53.00$
6.60$
7.20$
7.20$
4.00$
5.20$
6.60$
5.50$
5.50$
5.00$
5.00$
5.00$
73.00
87.00
68.00
100.00
130.00
150.00
145.00
140.00
140.00
145.00
185.00
195.00
250.00
230.00
240.00
265.00
230.00
230.00
270.00
250.00
250.00
290.00
70.00
162.00
182.00
182.00
270.00
270.00
220.00
125.00
125.00
240.00
240.00
240.00
450.00
1.40$

1.45$
2.30$
0.63$
0.75$
1.45$
1.65$
2.25$
12.25$
26.50$
2.25$
3.85$
5.35$
1.45$
2.45$
2.00$
0.86$
1.40$
0.86$
0.48$
17.50$
32.00$
2.00$
3.25$
3.90$
2.70$
1.70$
1.90$
2.20$
5.00$
3.00$
6.50$
10.20$
14.50$
14.50$
15.75$
10.20$
6.00$
8.20$
8.60$
11.50$
11.50$
9.25$
9.30$
12.00$
14.20$
16.00$
8.20$
9.40$
12.30$
11.00$
10.20$
8.50$
10.50$
11.50$
11.50$
11.50$
8.40$
8.40$
2.15$
2.15$
2.15$
2.15$
2.50$
2.50$
2.50$
2.50$
1.50$
1.50$
1.60$
1.60$
1.50$
1.50$
1.60$
1.60$
1.50$
1.50$
1.60$
1.60$
1.50$
1.50$
1.60$
1.60$
3.55$
3.55$
4.80$
6.85$
4.80$
7.50$
7.50$
7.50$
10.60$
2.50$
4.80$
2.50$
1.70$
1.70$
1.70$
1.70$
6.85$
6.85$
6.85$
6.85$
5.30$
5.30$
5.30$
5.30$
11.00$
11.00$

11.00$
1.75$
1.75$
1.60$
1.60$
1.60$
1.60$
3.50$
3.50$
4.65$
4.65$
4.65$
4.65$
4.10$
4.10$
4.10$
4.10$
7.50$
7.50$
7.50$
7.50$
2.70$
3.80$
5.00$
7.00$
2.90$
4.10$
5.80$
8.30$
4.40$
5.40$
8.20$
4.60$
6.40$
9.20$
2.25$
2.30$
2.25$
2.30$
1.80$
1.80$
1.80$
1.45$
1.45$
1.45$
2.85$
3.00$
5.40$
4.70$
5.50$
8.00$
5.35$
6.20$
10.50$
5.95$
6.60$
11.50$
2.45$
3.00$
3.70$
4.25$
4.70$
12.80$
14.70$
10.00$
4.25$
5.00$
7.50$
9.00$
10.00$
13.00$
18.00$
30.00$
28.00$
6.00$
6.70$
6.20$
7.00$
6.50$
7.20$
10.50$
11.30$
12.00$
7.00$
7.50$
7.30$
7.80$
7.60$
8.10$
11.40$
12.40$
4.25$
4.25$
11.60$
14.50$
13.80$
16.50$
3.35$
4.30$
6.00$
8.80$
3.40$
3.75$
5.65$
6.95$
9.60$
13.00$
7.70$
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KOD SAYFA FİYAT KOD SAYFA FİYAT KOD SAYFA FİYAT
KDL541
KDL550
KDL640
KDL641
KDL642
KDL643
KED001
KEL010
KEL014
KEL015
KEL180
KEL255
KEL258
KEL259
KEL273L
KEL276L
KEL278L
KES001
KES003
KES006
KES007
KES008
KES010
KES016
KES021
KES022
KES046
KES046B
KES047
KES0477
KES047B
KES048
KES048B
KES049
KES049B
KES049D (DIM)
KES049R
KES054
KES075
KES076
KES077
KES078
KES094
KES104
KES110
KES112
KES119
KES120
KES122
KES123
KES126
KES130
KES131
KES132
KES133
KES134
KES141
KES142
KES143
KES170
KES171
KES172
KES173
KES181
KES182
KES183 (DOB)
KES184 (DOB)
KES185
KES191
KES192
KES193
KES194
KES195
KES206
KES207
KES208
KES209
KES210
KES222
KES224
KES300
KES301
KES302
KES400
KES401
KES402
KES460
KES471
KES472
KES473
KES475
KES476
KES497
KES498
KES499
KES501
KES502
KES505
KES506
KES507
KES600
KES601
KES602
KES603
KES604
KES605
KES606
KES607

KES610
KES615
KES615
KES616
KES617
KES620
KES621
KES630
KES631
KES632
KES633
KES634
KES700
KES701
KEXIT101
KFL118
KFL118C
KFL136
KFL136C
KFL136SE
KFL137
KFL138
KFL139
KFL140
KFL141
KFL142
KFL143
KFL144
KFL146C
KFL150
KFL151
KFL152
KFL155
KFL156
KFL157
KFS106
KFS110
KFS125
KHL001
KHL005
KHL006
KHL007
KKC106
KKC107
KKC108
KKP285A
KKP285B
KKP285C
KKS103
KKS104
KLD001
KLD002
KLD004
KLD005
KLD006
KLD007
KLD008
KLD009
KLD010
KLD011
KLD020
KLD021
KLD022
KLD023
KLD024
KLD025
KLD030
KLD031
KLD102
KLD103
KLD106
KLD108
KLD109
KLD110
KLD111
KLD112
KLD120B
KLD150B
KLD16
KLD200B
KLD250B
KLD360B
KLF159B
KLF160B
KLF176PLUS
KLF180
KLF181
KLF182
KLF183
KLF190
KLF191
KLF192
KLF193
KLF195
KLF196
KLF197
KLF198
KLF2100
KLF2150
KLF2200
KLF2300
KLF500
KLF501
KLF502
KLF503
KLF504
KLF505
KLF506

KLF507
KLF508
KLF611
KLF612
KLF613
KLF614
KLH121
KLH122
KLS518
KLS519
KLS923
KLS923B
KML100
KML103
KML104
KML105
KML106
KML107
KML108
KML109
KML110
KML111
KML112
KML113
KML114
KML115
KML116
KML117C
KML117E
KML120
KML200
KML300
KML400
KML401
KMS100
KNL380
KRS101
KRS102
KRS103
KRS104
KRS105
KRS108
KRS109
KRS111
KRS112
KRS113
KRS114
KRS131
KRS131B
KRS131L
KRS132
KRS132L
KRS133
KRS134
KRS135
KRS136
KRS137
KRS137D
KRS138
KRS138D
KRS138D
KRS139D
KSA177
KSA178
KSA1783
KSA179
KSA181
KSA186
KSA187
KSA188
KSA189
KSA190
KSA191
KSA192
KSA193
KSD001H
KSL099
KSL150
KSL153
KSL154
KSL160
KSL161
KSL175
KSL176
KSL177
KSL1903
KSL1904
KSL1905
KSL1937
KSL2103
KSL2106
KSL2303
KSL2306
KSL2316
KSL2319
KSL240
KSL2409
KSL2410
KSL243
KSL2431
KSL400
KSL420
KSL512
KSL513
KSL515
KSL518
KSL531
KSL539

6
4
45
45
45
45
69
65
66
65
66
64
64
64
64
64
64
21
20
21
21
21
21
21
20
21
13
13
13
15
13
13
13
13
13
13
13
13
15
15
15
15
14
21
21
21
19
10
10
10
10
11
11
11
11
11
53
53
53
10
10
10
10
10
10
12
12
10
19
19
19
19
19
12
12
12
12
12
14
14
14
14
14
15
15
15
15
19
20
20
19
20
16
16
16
16
16
17
17
18
16
16
17
17
17
18
18
18

16
17
18
18
18
16
16
17
17
18
18
18
21
21
66
12
12
12
12
12
46
46
46
46
46
46
46
46
12
46
47
47
46
46
46
69
69
69
65
65
65
65
66
66
66
66
66
66
58
58
27
27
27
27
27
27
28
28
28
27
26
26
26
28
28
28
43
43
67
67
67
67
67
67
67
67
27
27
27
27
27
27
64
64
62
63
63
63
63
62
62
62
62
62
62
62
62
63
63
63
63
64
64
64
64
64
64
64

64
64
62
62
62
62
66
66
31
31
30
30
73
71
70
71
71
70
71
71
70
70
72
72
72
72
72
73
73
60
73
73
70
70
68
19
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
42
42
42
42
42
42
42
43
42
43
43
43
43
43
43
68
68
68
68
68
44
44
44
44
44
44
44
44
68
56
58
58
58
58
58
58
58
58
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
31
77
77
31
77
73
73
73
73
73
73
73
73

10.80$
15.30$
6.30$
6.00$
7.30$
7.60$
11.00$
12.50$
6.50$
14.00$
3.65$
13.50$
15.50$
8.20$
9.00$
17.00$
12.70$
1.40$
1.40$
0.75$
1.60$
1.90$
1.67$
3.20$
1.70$
1.50$
1.00$
1.00$
1.10$
12.00$
1.10$
1.14$
1.14$
1.33$
1.33$
2.50$
1.24$
1.50$
4.50$
8.50$
12.00$
13.50$
4.00$
0.95$
1.15$
1.65$
1.25$
0.85$
1.05$
1.60$
1.00$
3.40$
4.65$
5.50$
6.70$
10.00$
24.50$
33.90$
45.00$
0.85$
1.10$
1.28$
1.80$
1.08$
1.80$
1.20$
1.30$
1.60$
1.45$
1.55$
1.45$
1.55$
2.00$
1.20$
0.93$
0.93$
1.35$
1.30$
3.50$
2.20$
3.60$
7.50$
10.00$
4.75$
6.10$
8.00$
6.00$
7.50$
19.00$
30.00$
4.55$
52.00$
1.71$
1.55$
1.60$
2.30$
2.67$
3.35$
5.00$
9.00$
1.77$
1.65$
1.82$
2.41$
3.20$
3.40$
5.82$
9.50$

1.80$
3.55$
3.70$
3.00$
5.50$
3.00$
3.40$
3.50$
4.00$
4.20$
8.00$
12.00$
16.00$
42.00$
7.25$
3.80$
3.80$
5.40$
5.40$
15.00$
3.30$
4.70$
5.90$
7.00$
4.60$
6.60$
7.00$
7.40$
6.50$
7.60$
9.00$
11.00$
9.00$
12.60$
18.50$
2.80$
4.95$
8.40$
4.20$
11.80$
4.20$
11.80$
0.24$
0.10$
0.20$
38.00$
42.00$
46.00$
13.60$
4.75$
3.70$
5.00$
5.20$
6.10$
8.50$
8.90$
5.25$
12.00$
14.50$
7.50$
2.50$
3.85$
6.25$
1.95$
2.70$
3.90$
22.00$
34.00$
6.45$
6.45$
2.30$
7.35$
9.90$
6.45$
7.35$
9.90$
7.42$
8.90$
5.00$
11.10$
12.60$
14.10$
18.50$
20.00$
42.00$
12.15$
24.00$
39.00$
54.00$
6.50$
8.00$
8.70$
12.15$
24.00$
39.00$
54.00$
150.00$
50.00$
85.00$
105.00$
150.00$
7.60$
9.50$
10.40$
15.00$
29.20$
40.60$
61.00$

94.00$
117.00$
8.00$
8.70$
12.15$
24.00$
0.26$
0.22$
2.60$
3.70$
1.45$
1.45$
10.00$
14.00$
16.00$
17.00$
14.00$
13.20$
14.00$
27.50$
14.20$
16.00$
27.50$
25.00$
21.50$
14.00$
24.00$
45.00$
45.00$
7.60$
8.00$
18.00$
30.00$
30.00$
10.80$
0.67$
11.22$
22.00$
33.00$
1.60$
1.60$
2.00$
8.00$
4.80$
9.60$
14.40$
2.50$
15.00$
1.75$
6.30$
30.00$
6.30$
45.00$
1.75$
5.60$
1.75$
4.00$
16.00$
3.20$
16.00$
4.00$
10.00$
8.00$
9.15$
7.85$
9.15$
8.75$
12.50$
12.00$
13.75$
21.20$
10.00$
11.50$
13.50$
13.50$
10.00$
7.00$
18.50$
21.00$
21.00$
18.50$
22.00$
27.50$
19.00$
27.50$
65.00$
77.00$
96.00$
6.00$
210.00$
285.00$
184.00$
275.00$
275.00$
366.00$
4.00$
166.00$
248.00$
4.00$
125.00$
24.00$
28.00$
24.00$
24.00$
80.00$
16.00$
23.00$
30.00$

IN
D

E
X

 - 
2
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KOD SAYFA FİYAT KOD SAYFA FİYAT
KSL543
KSL543B
KSL544
KSL544B
KSL545
KSL545B
KSL546
KSL546B
KSL547
KSL547B
KSL548
KSL548B
KSL549
KSL549B
KSL550
KSL550B
KSL551
KSL551B
KSL552
KSL552B
KSL553
KSL553B
KSL554
KSL554B
KSL555
KSL555B
KSL900
KSM101
KSM102
KSM103
KSM104
KSM105
KSM106
KSM107
KSP100
KSP120
KSP150
KST206
KST207
KST208
KST209
KST214
KST220
KST221
KST226
KST227
KST228
KST230
KST231
KST232
KST233
KST240
KST241
KST242
KST243
KST301
KST302
KST303
KST304
KST305
KST306
KST310
KST311
KST510
KST511
KST512
KT287A
KT293
KT294
KTL138
KTL139
KTL142
KTL143
KTL144
KTL148
KTL149
KTL159
KTL160
KTL160D
KTL161
KTL162
KTL163
KTL164
KTL164D
KTL165
KTL165D
KTL166
KTL166D
KTL167
KTL167D
KTL168
KTL169
KTL169D
KTL170
KTL170D
KTL171
KTL171D
KTL172
KTL172D
KTL173
KTL173D
KTL179
KTL180
KTL181
KTL200
KTL201
KTL202
KTL203

KWL108
KWL117
KWL118
KWL119
KWL120
KWL121
KWL122
KWL123
KWL129
KWLD120
KWLD150
KWLD200
KWLD300
KWLD35
KWLD60
KWP2118
KWP2136
KWP2154
KWP4020
KWP4040

74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
74
75
31
60
60
59
60
60
70
60
84
84
84
53
53
53
53
53
49
49
49
50
50
49
49
49
49
49
49
49
49
51
51
51
51
51
51
51
51
53
53
53
69
69
69
37
37
37
37
37
37
37
40
40
40
40
40
40
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
40
40
40
40
41
41
41
41
37
38
38
37
37
37
37

25.00$
25.00$
32.00$
32.00$
32.00$
32.00$
30.00$
30.00$
30.00$
30.00$
30.00$
30.00$
25.00$
25.00$
30.00$
30.00$
32.00$
32.00$
23.00$
23.00$
23.00$
23.00$
30.00$
30.00$
23.00$
23.00$
4.80$
7.35$
7.35$
9.90$
28.00$
28.00$
25.00$
32.00$
12.00
13.00
16.50
22.50$
26.00$
35.20$
55.50$
77.00$
33.00$
46.00$
30.00$
130.00$
170.00$
90.00$
117.00$
137.00$
165.00$
60.00$
72.00$
84.00$
120.00$
62.00$
105.00$
35.00$
42.00$
45.00$
58.00$
48.00$
64.00$
39.00$
55.00$
64.00$
7.50$
13.00$
7.20$
14.50$
12.00$
12.00$
12.00$
11.00$
12.00$
12.00$
5.00$
5.60$
22.50$
10.00$
15.20$
20.20$
4.70$
20.00$
6.75$
22.50$
10.20$
24.00$
13.50$
27.50$
12.70$
15.20$
37.50$
15.75$
25.00$
19.35$
27.50$
19.10$
30.00$
20.25$
32.50$
12.00$
6.50$
6.50$
10.00$
10.00$
10.00$
10.00$

24.00$
31.50$
36.00$
43.00$
54.50$
68.00$
85.70$
129.20$
153.70$
14.00$
15.50$
23.00$
35.20$
9.00$
12.50$
22.00$
28.00$
40.00$
19,80$
25.20$

45
45
45
45
45
45
45
45
45
28
28
28
28
28
28
47
47
47
47
47
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KENDAL ELEKTRİK
TANITIM FİLMİ



Led Paneller

LED PANELLER
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LED PANELLER
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SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

SIVA ALTI SLİM LED PANEL

Ürün Kodu

KDL404

KDL400

KDL405

KDL401

KDL402

KDL403

KDL407

3W

6W

9W

12W

W
watt

15W

18W

24W

180

510

630

900

lümen

1200

1440

1920

100

100

60

40

koli adedi

40

30

20

2.45 $

2.85 $

4.25 $

4.70 $

5.35 $

5.95 $

12.80 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

3000K 4000K 6500K
KDL404 KDL400 KDL405 KDL401 KDL402 KDL403 KDL407

SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

SIVA ALTI  SİYAH KASA SLİM LED PANEL

Ürün Kodu

KDL404B

KDL400B

KDL405B

KDL401B

KDL402B

KDL403B

KDL407B

3W

6W

9W

12W

W
watt

15W

18W

24W

180

510

630

900

lümen

1200

1440

1920

100

100

60

40

koli adedi

40

30

20

3.00 $

3.00 $

4.70 $

5.50 $

6.20 $

6.60 $

14.70 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

3000K 4000K 6500K
KDL404B KDL400B KDL405B KDL401B KDL402B KDL403B KDL407B

ALÜMİNYUM
KASA

ALÜMİNYUM
KASA

İNDİRİM



LED PANELLER
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SLİM KARE LED PANEL

Ürün Kodu

KDL410

KDL411

KDL412

KDL413

KDL409

KDL424

3W

6W

12W

15W

W
watt

18W

24W

255

510

900

1200

lümen

1440

1920

100

100

40

40

koli adedi

40

20

4.25 $

5.00 $

7.50 $

9.00 $

10.00 $

12.00 $

fiyat

SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

3000K 4000K 6500K

SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

SIVA ALTI  ATEN KASA SLİM LED PANEL

Ürün Kodu

KDL404S

KDL400S

KDL401S

KDL402S

KDL403S

3W

6W

12W

15W

W
watt

18W

255

510

900

1200

lümen

1440

100

100

40

40

koli adedi

30

3.70 $

5.40 $

8.00 $

10.50 $

11.50 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

3000K 4000K 6500K
KDL404S KDL400S KDL401S KDL402S KDL403S

ALÜMİNYUM
KASA

ALÜMİNYUM
KASA



LED PANELLER
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Ürün Kodu

KDL420

KDL421

KDL422

KDL423

6W

12W

18W

24W

W
watt

510 Beyaz Kasa

840 Beyaz Kasa

1350 Beyaz Kasa

1450 Beyaz Kasa

lümen

100

40

40

20

koli adedi

6.00 $

6.20 $

6.50 $

10.50 $

KDL420B

KDL421B

KDL422B

KDL423B

6W

12W

18W

24W

510 Siyah Kasa

840 Siyah Kasa

1350 Siyah Kasa

1450 Siyah Kasa

100

40

40

20

6.70 $

7.00 $

7.20 $

11.30 $

KDL550 20W 2100 Sensörlü 20 15.30 $

fiyat

SIVA ÜSTÜ YUVARLAK LED PANEL

SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V KDL420/420B KDL421/421B KDL422/422B KDL423/423B KDL550

açıklama

20000220-240V

SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

Saat
Hours

KDL430/430B KDL431/431B KDL432/432B KDL433/433B

SIVA ÜSTÜ KARE LED PANEL

Ürün Kodu

KDL430

KDL431

KDL432

KDL433

6W

12W

18W

24W

W
watt

510 Beyaz Kasa

840 Beyaz Kasa

1350 Beyaz Kasa

1450 Beyaz Kasa

lümen

100

40

40

20

koli adedi

7.00 $

7.30 $

7.60 $

11.40 $

KDL430B

KDL431B

KDL432B

KDL433B

6W

12W

18W

24W

510 Siyah Kasa

840 Siyah Kasa

1350 Siyah Kasa

1450 Siyah Kasa

100

40

40

20

7.50 $

7.80 $

8.10 $

12.40 $

fiyataçıklama

SE
NSÖRLÜ

Ø220mmÇap: 30 cmÇap: 22,5 cmÇap: 18 cmÇap: 12 cm

2,5 cm
2,5 cm

2,5 cm
2,5 cm

GÜNDÜZ ve GECE
MODU

KDL550

16 cm 21 cm

21
 c

m

2.5 cm
2.5 cm

2.5 cm
2.5 cm

16
 c

m

ALÜMİNYUM
KASA

ALÜMİNYUM
KASA

PLASTİK
KASA

İNDİRİM

İNDİRİM



LED PANELLER
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SMD 2835 Led Chip

PS LGP 3 mm

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

Ürün Kodu

KDL440

KDL441

KDL442

KDL443

4W+3W

6W+4W

12W+6W

20W+6W

W
watt

580

850

1300

2020

lümen

50

30

20

20

koli adedi

4.25 $

4.25 $

11.60 $

14.50 $

KDL444

KDL445

12W+4W

18W+6W

1800

2200

20

20

13.80 $

16.50 $

fiyat

SIVA ALTI ÇİFT RENKLİ 3 FONKSİYONLU LED PANEL

Ürün Kodu

KDL465

KDL466

KDL467

KDL468

9W

18W

24W

36W

W
watt

765 100

1530 40

2040 40

2880 40

lümen

3.35 $

4.30 $

6.00 $

8.80 $

fiyat

Metal Kasa

SMD 2835 Led Chip

SLİM BACKLIGHT ÇERÇEVESİZ PANEL

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

AYARLANABİLİR

koli adedi

AYARLANABİLİR

Ürün Kodu

KDL485

KDL486

KDL487

KDL488

6W

8W

15W

20W

W
watt

360 100

480 60

900 40

1350 40

lümen

3.40 $

3.75 $

5.65 $

6.95 $

fiyat

Metal Kasa

SMD 2835 Led Chip

SLİM BACKLIGHT ÇERÇEVELİ PANEL

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

koli adedi

KDL485

Ø100mm

20mm

KDL486

Ø115mm

20mm

KDL487

Ø175mm

20mm

KDL488

Ø230mm

20mm

KDL465

Ø85mm

20mm

KDL466

Ø120mm

20mm

KDL467

Ø170mm

20mm

KDL468

Ø220mm

20mm

ALÜMİNYUM
KASA

İNDİRİM

İNDİRİM



LED PANELLER
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DOB

Ürün Kodu

KDL510

KDL511

24W

36W

W
watt

2400 40

3600 40

lümen

9.60 $

13.00 $

fiyat

Metal Kasa
Polikarbon Difüzör
SMD 2835 Led Chip

SLİM KRİSTAL BACKLIGHT ÇERÇEVESİZ PANEL

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

koli adedi

20000 Saat
Hours220-240V

3000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

SIVA ÜSTÜ BACKLIGHT PANEL

Ürün Kodu

KDL061

KDL062

KDL063

KDL081

12W

18W

24W

12W

W
watt

760 Yuvarlak

1120 Yuvarlak

1865 Yuvarlak

760 Kare

lümen

60

60

40

60

koli adedi

4.40 $

5.40 $

8.20 $

4.60 $

KDL082

KDL083

18W

24W

1150 Kare

1880 Kare

60

40

6.40 $

9.20 $

fiyataçıklama

KDL061

Ø170mm

25
m

m

KDL062

Ø220mm

25
m

m

KDL063

Ø295mm

25
m

m

KDL081

170mm

17
0m

m

25mm

KDL082

220mm

22
0m

m

25mm

KDL083

295mm

29
5m

m

25mm

Ürün Kodu

KDL540

KDL541

24W

36W

W
watt

2040 40

2880 40

lümen

7.70 $

10.80 $

fiyat

Plastik Kasa

SMD 2835 Led Chip

AYARLANABİLİR SLİM BACKLIGHT ÇERÇEVESİZ PANEL

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

koli adedi

AYARLANABİLİR

AYARLANABİLİR

PVC Gövde
Metal Taban

KDL510

Ø170mm

20mm

KDL511

Ø220mm

20mm

KDL540

Ø170mm

20mm

KDL541

Ø220mm

20mm

YENİ

YENİ



LED PANELLER
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SLIM BACKLIGHT SIVA ALTI PANELLER

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

SMD 2835 Lensli

3000K 4000K 6500K

SIVA ALTI  BACKLIGHT PANEL

KDL050

Ø120mm

20
 m

m

KDL052

Ø170mm
20

 m
m

KDL053

Ø220mm

20
 m

m

KDL054

Ø295mm

20
 m

m

DOB

Ürün Kodu

KDL050

KDL052

KDL053

KDL054

100

60

60

40

2.70 $

3.80 $

5.00 $

7.00 $

fiyatkoli adedi

KDL055

KDL057

KDL058

KDL059

6W

12W

18W

24W

W
watt

6W

12W

18W

24W

100

60

60

330

760

1140

1840

lümen

345

795

1190

1900 40

2.90 $

4.10 $

5.80 $

8.30 $

3000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours

220-240V

KDL055

120mm

12
0m

m

25mm

KDL057

170mm

17
0m

m

25mm

KDL058

220mm

22
0m

m

25mm

KDL059

295mm

29
5m

m

25mm
PVC Gövde
Metal Taban

20000220-240V

PS LGP 2 mm

SMD 4014 Led Chip

30X60 VE 30X120 LED PANEL

Ö
LÇ

Ü
LE

R

Saat
Hours

3000K 4000K 6500K

Ürün Kodu

GDL415

GDL425

25W

40W

W
watt

2300

4000

lümen

20

10

koli adedi

12.00 $

23.00 $

fiyat

PS LGP 2 mm

SMD 4014 Led Chip

İNDİRİM

Ürün Kodu

GDL418

GDL419

GDL414

40W

48W

18W

W
watt

3000

3600

1500

lümen

60x60 10

60x60 10

30x30 20

açıklama

12.70 $

15.00 $

10.00 $

KDL414 25W 2300 30x30 10 6.95 $

fiyatkoli adediİNDİRİM

GDL415
Backlight 30x60

GDL418 - GDL419
Backlight60x60

KDL414
Backlight30x30

GDL414
Backlight30x30

GDL425
Backlight 30x120

TISIVA ALTI



LED PANELLER

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr8

ENEC ve TSE BELGELİ SLIM BACKLIGHT SIVA ALTI PANEL

Ö
LÇ

Ü
LE

R

50000 Saat
Hours220-240V

3000K 4000K 6500K

ENEC DRIVER

Metal Kasa

09 PF

60x60

30x30

30x60

HANO13B 60x60  ( Demonte ) 60 5.50 $

HAN016 30x30 (Demonte ) 120 5.30 $

SIVA ÜSTÜ SLIM BACKLIGHT PANEL ÇERÇEVESİ

Ürün Kodu
koli adedi fiyat

1 mm Sac

Backlight Panellere Uygundur.
30x120 Clip-in Çerçeve 

60x60 Clip-in Çerçeve 

açıklama

HAN022 30x120 ( Demonte ) 20 10.50 $

HAN019 Birleştirme Aparatı 30 1.25 $

HAN013E Panel Askı Aparatı 50 5.50 $

HAN013C 60x60 Clip-in Kasa 30 5.50 $

HAN013D 60x60 Alçıpan Kasa 50 8.55 $

HAN013B

60x60 Alçıpan
HAN013D

HAN022

60X60 SLIM KOMPAKT PANEL

50000 Saat
Hours220-240V

Ürün Kodu

KDL4142 36W

W
watt

4000

lümen

28.00 $

fiyat

3000K 4000K 6500K

HAN013E

1 Mt.

HAN019

Ürün Kodu

KDL4140

KDL4140

KDL4140

40W

25W

30W

W
watt

4000

2500

3000

lümen

60x60 10

30x30 20

30x60 20

açıklama

30.00 $

13.00 $

18.00 $

fiyatkoli adediİNDİRİM

İNDİRİM

KOMPAKT DRIVER
ÖZELLİĞİ

Ö
LÇ

Ü
LE

R

2.50 cm

59,5 cm

59
,5

 cm

YENİ

10

ALÇAK TAVANLARA
UYGUN

2.5cm
DERİNLİK

YENİ

YENİ

60x60 Clip-in Kasa
HAN013C



LED AMPULLER
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Led Ampuller
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LED AMPUL ( IC DRIVER )

Ürün Kodu

KES120 A55 5W

KES126 A60 8W

KES122 A60 10W

KES123 A60 12W

kasa
W

watt

500

600

820

1150

lümen

0.85 $

1.00 $

1.05 $

1.60 $

fiyat

12
,3

 cm

6 cm

KES123

11
,7

 cm

6 cm

KES122
KES126

10
,5

 cm

6 cm

KES120

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

3000K 4000K 6500K

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

E27

LED AMPUL 

Ürün Kodu

KES170 9.5W

KES171 12W

KES172 15W

KES173

A60

A60

A60

A70 18W

kasa
W

watt

700

800

1050

1150

lümen

0.85 $

1.10 $

1.28 $

1.80 $

fiyat

12
,9

 cm

6,6 cm

KES172

13
,8

 cm

7,1 cm

KES173

11
,2

 cm

6 cm

KES171

10
,5

 cm

6 cm

KES170

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

LED AMPUL

Ürün Kodu
kasa

W
watt lümen

KES181 9W

KES185 12W

810

1050

1.08 $

1.60 $

KES182 14W

A60

A60

A60 1260 1.80 $

fiyat

KES181

10
,8

 cm

6 cm

KES185
12

,3
 cm

6 cm

KES182

12
,3

 cm

6 cm
Ö

LÇ
Ü

LE
R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

3000K 4000K 6500K

3000K 4000K 6500K

E27

LED AMPULLER

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED TORCH AMPUL

LED AMPULLER

Ürün Kodu

KES130 T80 20W

KES131 T100 30W

KES132 T120 40W

KES133 T140 50W

kasa
W

watt

1800

2700

3600

4500

lümen koli adedi

KES134 T160 60W 5400

100

100

50

40

40

3.40 $

4.65 $

5.50 $

6.70 $

10.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240VE27

3000K 4000K 6500K

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr11

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

KES133

23
,5

 cm

13,5 cm

KES131

18
 cm

10 cm

14
,3

 cm

8 cm

KES130 KES132

21
,5

 cm

11,5 cm

KES134

26
 cm

15 cm

LED TORCH AMPUL

Ürün Kodu

GES230 T80 20W

GES231 T80 30W

GES232 T100 40W

GES233 T115 50W

kasa
W

watt

1800

2700

3600

4500

lümen koli adedi

100

100

50

40

2.40 $

3.40 $

4.65 $

5.50 $

GES234 T135 60W 5400 40 6.50 $

fiyat

3000K 6500K

GES233

23
,5

 cm

13,5 cm

GES231

18
 cm

10 cm

14
,3

 cm

8 cm

GES230 GES232

21
,5

 cm

11,5 cm

GES234
26

 cm

15 cm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

GES243

14
,4

 cm

12,5 cm

GES241

12
,5

 cm

10 cm

10
,0

 cm

8 cm

GES240 GES242

13
,7

 cm

11,5 cm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240VE27

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

LED KRİSTAL TORCH AMPUL

Ürün Kodu

GES240 T80 20W

GES241 T100 30W

GES242 T120 40W

GES243 T140 50W

kasa
W

watt

1800

2700

3600

4500

lümen koli adedi

100

100

100

50

2.40 $

3.40 $

4.65 $

5.50 $

GES244 T160 60W 5400 50 6.50 $

fiyat

3000K 6500K

20000 Saat
Hours220-240VE27

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED AMPULLER

LEDLİ BUJİ AMPUL

3000K 4000K 6500K

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

Ürün Kodu W
watt lümen

KES209 8W

KES183(DOB) 5W

KES184(DOB) 7W

720

500

700

1.35 $

1.20 $

1.30 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E14

10
,5

 cm

3,5 cm

LEDLİ BUJİ KIVRIK AMPUL

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr12

LEDLİ TOP AMPULLER
Ürün Kodu

KES207 5W

W
watt

350 E27 A45

lümen

0.93 $

KES208 5W 450 E14 P45 0.93 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

Ürün Kodu

KES206 5W

KES210 7W

W
watt

450

595

lümen

1.20 $

1.30 $

fiyat

Çift Uçtan Beslemeli

Balastlı Çalıșabilir Fonksiyonlu

Tek Taraflı Cam Led Tüp Besleme 

LED TÜP FLORESAN

Ürün Kodu

KFL118 10W

KFL136 20W

KFL136SE 20W

KFL118C 10W

kasa
W

watt

900

1800

1800

900

lümen

3.80 $

5.40 $

15.00 $

3.80 $

KFL136C 20W

KFL146C

PC Plastik

PC Plastik

PC Plastik

Cam

Cam

Cam 24W

1800

2500

5.40 $

6.50 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V50T8

3000K 4000K 6500K

3000K 4000K 6500K

3000K 4000K 6500K
Ö

LÇ
Ü

LE
R

20000 Saat
Hours220-240V100E14

13
 cm

3,5 cm

7,
5 

cm

4 cm

7,
5 

cm

4 cm

60 cm

KFL118 KFL118C
120 cm

KFL136 KFL136C KFL136SE

150 cm

KFL146C

RA
DA

R SENSÖRLÜ

duy açıklama

KES208 KES207

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED AMPULLER
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LED SPOT AMPUL

Ürün Kodu

KES046B 5W

KES047B 7W

KES046 5W

KES047 7W

W
watt

450

630

450

630

lümen duy

G5.3

G5.3

GU10

GU10

1.00 $

1.10 $

1.00 $

1.10 $

fiyat

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

KES046B
KES047B

5,
1 

cm

5 cm

KES046
KES047

5,
5 

cm

5 cm

LED SPOT AMPUL ( LENSLİ )

Ürün Kodu

KES048B 5W

KES049B 7W

KES048 5W

KES049 7W

W
watt

450

630

450

630

lümen duy

G5.3

G5.3

GU10

GU10

1.14 $

1.33 $

1.14 $

1.33 $

KES049D(DİM) 7W 630 GU10 2.50 $

KES049R 7W 630 GU10 1.24 $

fiyat

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

5,
1 

cm

5 cm

KES048B
KES049B
(LENSLİ)

5,
5 

cm

5 cm

KES048
KES049
KES049R
KES049D
(LENSLİ)

100

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

100

KABLOLU LED SPOT AMPUL ( LENSLİ) 
Ürün Kodu

KES054 5W

W
watt

450

lümen

1.50 $

fiyat

2200K 3000K 6500K

RENKLER

DUYSUZ MONTAJ KOLAYLIĞI

5 cm

4,
6 

cm

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED AMPULLER

LEDLİ RGB AMPUL
Ürün Kodu

KES300 9W

W
watt

720

lümen

3.60 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

Alüminyum
IC DRIVER

Isı Transfer

Modülü

11
,7

 cm

6 cm

RGB

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr14

LEDLİ RGB AKILLI AMPUL

Ürün Kodu

KES301 9W

KES302 12W

W
watt

850

1050

lümen

7.50 $

10.00 $

fiyat

Ürün Kodu

KES094 9W

W
watt

800

lümen

4.00 $

fiyat
Ö

LÇ
Ü

LE
R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

11
.8

 c
m

6 cm

KES302

10
 c

m

6 cm

KES301

KENDAL SMART ALEXA SMARTGOOGLE HOME TUYA SMART

RGB

12 - 48 VOLT LED AMPUL

Ürün Kodu W
watt lümen

KES224 9W(24V) 810 2.20 $

KES222 9W(12-48V) 810 3.50 $

fiyat

3000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours12-48V100E27

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

10
,7

 cm

6 cm

LEDLİ RADAR SENSÖRLÜ AMPUL

6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

Alüminyum

Isı Transfer

Modülü

13
 cm

6 cm

U
Z

A
K

TA
N KUMAN

D
A

LI

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED AMPULLER
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LEDLİ UFO AMPUL

Ürün Kodu

KES400 20W

KES401 26W

W
watt

1800

2200

lümen

100

80

koli adedi

4.75 $

6.10 $

KES402 36W 2800 40 8.00 $

fiyat

3000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240VE27

81
 m

m

185 mm
KES402

81
 m

m

155 mm
KES401

81
 m

m

120 mm
KES400

6500K

Ürün Kodu

KES075 9W

KES076 12W

W
watt

700

900

lümen

4.50 $

8.50 $

KES077 16W 1120

50

50

50

Tek Pilli 1200mAh

Çift Pilli 2400mAh

Çift Pilli 2400mAh

3 Pilli 3600mAh 12.00 $

fiyat

ȘARJLI LED AMPUL

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

DEĞİŞTİRİLEBİLİR
BATARYALI

Șarj
4 Saat Çalışma

KES077

18
4 

m
m

94 mm

KES076

15
8 

m
m

78 mm

KES075

14
8 

m
m

70 mm

ŞARJLI FENERLİ AMPUL

Ürün Kodu

KES078 20W

W
watt

1400

lümen

13.50 $

fiyat

E27

6500K

20000 Saat
Hours85-265V100E27

1700K

LEDLİ ALEV AMPUL

Ürün Kodu

KES460 5W

W
watt

300

lümen

6.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

3MODLU

15
,2

 cm

6 cm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

15
,5

 cm

7,6 cm

batarya

batarya

DEĞİŞTİRİLEBİLİR
BATARYALI

koli adediİNDİRİM

İNDİRİM



LED RUSTİK AMPULLER

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr16

2700K 6500K

LED FLAMANLI AMPUL ( G45 )

Ürün Kodu

KES497 4W

W
watt

470

lümen

1.71 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

IC DRIVER

ŞEFFAF CAM

2700K 6500K

LED FLAMANLI AMPUL (A60)

Ürün Kodu

KES501 6W

W
watt

600

lümen

2.30 $

KES502 8W 820 2.67 $

KES620 4W 440 3.00 $

KES621 6W 540 3.40 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

IC DRIVER

ŞEFFAF CAM

10
,6

 cm

6 cm

7,
5 

cm

4,5 cm

LED FLAMANLI BUJİ AMPUL

Ürün Kodu

KES498 4W

W
watt

400

lümen

1.60 $

KES499 4W 400 1.55 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E14

IC DRIVER

ŞEFAF CAM

TAILED 2700K 6500K

11
,5

 cm

3,5 cm

10
 cm

3,5 cm

KES499KES498

LED FLAMANLI BUJİ AMPUL

Ürün Kodu

KES600 4W

W
watt

440

lümen

1.77 $

KES601 4W 430 1.65 $

KES610 4W 440 1.80 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E14

IC DRIVER

ŞEFAF CAM

TAILED 2700K 6500K

11
,5

 cm

3,5 cm

10
 cm

3,5 cm

KES601 KES610KES600

DIMMER

DIMMER

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED RUSTİK AMPULLER
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LED FLAMANLI AMPUL ( G45 )

Ürün Kodu

KES602 4W

W
watt

430

lümen

1.82 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

IC DRIVER

RUSTIC 

2700K

2700K 6500K

LED FLAMANLI AMPUL ( ST64 )

Ürün Kodu

KES505 6W

W
watt

680

lümen

3.35 $

KES515 8W 820 3.55 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

IC DRIVER

ŞEFFAF CAM

7,
5 

cm

4,5 cm

2700K

LED FLAMANLI AMPUL ( A60 )

Ürün Kodu

KES603 6W

W
watt

600

lümen

2.41 $

KES604 8W 800 3.20 $

KES630 4W 440 3.50 $

KES631 6W 540 4.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

IC DRIVER

RUSTIC

10
,6

 cm

6 cm

14
,5

 cm
6,4 cm

2700K 6500K

LED FLAMANLI AMPUL ( G95 )

Ürün Kodu

KES506 6W

W
watt

660

lümen

5.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V50E27

IC DRIVER

ŞEFFAF CAM

14
 cm

9 cm

DIMMER

DIMMER

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM
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LED FLAMANLI AMPUL ( G125 )

Ürün Kodu

KES507 8W

W
watt

800

lümen

9.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V50E27

IC DRIVER

ŞEFFAF CAM

2700K 6500K

2700K

LED FLAMANLI AMPUL (G95 )

Ürün Kodu

KES617 4W

W
watt

440

lümen

5.50 $

KES606 6W 540 5.82 $

KES633 6W 660 8.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V50E27

RUSTIC

G95

IC DRIVER

17
 cm

12,5 cm

2700K

LED FLAMANLI AMPUL ( ST64 )

Ürün Kodu

KES616 4W

W
watt

440

lümen

3.00 $

KES605 6W 540 3.40 $

KES615 8W 800 3.70$

KES632 6W 540 4.20 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100E27

RUSTIC

ST64

IC DRIVER

14
,5

 cm

6,4 cm

14
 cm

9 cm

RUSTIC

G125

IC DRIVER

LED FLAMANLI AMPUL ( G125 )

Ürün Kodu

KES607 8W

W
watt

800

lümen

9.50 $

KES634 8W 800 12.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V50E27

2700K

17
 cm

12,5 cm

DIMMER

DIMMER

DIMMER

LED RUSTİK AMPULLER

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED AMPULLER
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Isı Transfer

Modülü

Alüminyum

IC DRIVER

RENKLİ LED AMPUL

Ürün Kodu

KES119 5W

W
watt

420 100

lümen

1.25 $

KNL380 1.5W Gece Amp 200 0.67 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240VE27

11
,2

 cm

6 cm

RENKLER
7 

cm

4,5 cm

PİL AMPUL

Ürün Kodu

KES191

KES192

KES193

KES194

420

630

490

700

lümen

KES195

6W

9W

7W

10W

W
watt

12W 840

1.45 $

1.55 $

1.45 $

1.55 $

2.00 $

fiyat

E14

E14

E27

E27

E27

duy

3000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

KES193
KES194

10
8 

m
m

32 mm

KES195

11
6 

m
m

37 mm

10
8 

m
m

32 mm

KES191
KES192100

koli adedi

KNL380KES119

3000K 6500K

Ürün Kodu

KES471 45W

W
watt

3500

lümen

7.50 $

KES475 30W 3000 4.55 $

fiyat

LED PERVANE ve KÜRE AMPUL

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V50E27

24
 cm

8.5 cm

15
,5

 cm

12,5 cm
KES475KES471

İNDİRİM

İNDİRİM
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1000

3000K 6500K

E14

BUZDOLABI AMPULÜ

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V KES003

53
 m

m

26 mm

53
 m

m

26 mm

KES021

FANLI LED AMPUL

Ürün Kodu

KES472 30W

W
watt

2700

lümen

19.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours85-265V20E27 25 cm

FANLI

M
AFSALLI

VANTİLATÖRLÜ LED AMPUL
Ürün Kodu

KES473 20W

W
watt

1400

lümen

30.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours85-265V20E27

Ürün Kodu

KES003 3W

KES021 2.5W

W
watt

200

120

lümen

100

100

kutu adedi

1.40 $

1.70 $

fiyat

KES021KES003

DIMMER

42 cm

13.5 cm
U

Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z

A
K

TA
N KUMAN

D
A

LI

LED AMPULLER

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

ISITICILI LED AMPUL

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours85-265V20E27

FANLI MAFSALLI

U
Z

A
K

TA
N KUMAN

D
A

LI

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

22 cm

24,5 cm

Ürün Kodu

KES476 180020W 600W

lümen

52.00 $

fiyat

YENİ

W
ışık gücü

W
ısıtıcı gücü

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



G9 DUY LEDLİ AMPULLER

LED KAPSÜL AMPULLER
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G4 DUY LEDLİ AMPULLER

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

3000K 6500K

G9

55
 m

m

16 mm

KES010 KES110

46
 m

m

16 mm

KES0161000

55
 m

m

16 mm
KES010
KES016

KES110

KES112 KES104 KES001 KES022

KES006 KES008

Ürün Kodu W
watt lümen kutu adedi

KES010 2W 200 100 1.67  $

KES016 5W 270 3.20 $100

KES110 3W 200

COB Led

COB Led

SMD Led 100 1.15 $

fiyat

DIMMER

açıklama

DIŞ MEKAN E27 5’Lİ DUY SET

Ürün Kodu

KES700 5 Duy / 5 Metre 16.00 $

fiyat

Ürün Kodu W
watt lümen volt kutu adedi

KES104 2W 160 0.95 $100

KES001 3W 200

SMD Led

SMD Led 100 1.40 $

fiyat

DIMMER

KES022 2W 95 1.50 $100

KES007 2W 90

SMD Led

SMD Led 100 1.60 $

KES008 4W 250

KES112 1.5W 150 100 1.65 $COB Led12v

220v

220v

12v

12v

220v

KES006 2W 90 0.75 $100220v SMD Led

COB Led 100 1.90 $

açıklama

açıklama

26
 m

m
36

 m
m

10 mm

46
 m

m

16 mm

37
 m

m

11 mm

37
 m

m

11 mm

37
 m

m

11 mm

46
 m

m

16 mm

20000 Saat
Hours

37
 m

m

10 mm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

1000

3000K 6500K

G4 KES112 KES112 KES001 KES022 KES007 KES006 KES008

KES007

YENİ

50E27

DIŞ MEKAN E27 20’Lİ DUY SET

Ürün Kodu

KES701 20 Duy / 10 Metre 42.00 $

fiyataçıklama

YENİ

20E27

İNDİRİM

İNDİRİM
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Şerit Led

LED ŞERİTLER



220V DIŞ MEKAN LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL050 10W

W
watt

2.00 $

fiyatrenk

800

KCL051 15W 3.25 $1600

lümen

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr23

YENİ

220V COB NEON LED

Ürün Kodu

KCL060 10W

W
watt

3.90 $

fiyatrenk

700

lümen

100mt

100mt

100mt

220V DIŞ MEKAN LED ȘERİTLER

Ürün Kodu

KCL007

KCL007

6W / 1mt

6W / 1mt

W
watt

250 / 1mt

250 / 1mt

1.65 $

2.25 $

fiyatrenk lümen

R G B

100mt

220V NEON LED

Ürün Kodu

KCL016

KCL016

10W / 1mt

10W / 1mt

W
watt

300 / 1mt

300 / 1mt

3.85 $

5.35 $

fiyatrenk lümen

R G B

40’LI

12V NEON LED

Ürün Kodu

KCL013

KCL013

10W

10W

W
watt

300 / 1mt

300 / 1mt

5m / 12.25 $

5m / 26.50 $

fiyatrenk lümen

R G B

KCL019 10W 800 1m / 2.45 $

1 Rulo / 5 Mt.

1 Rulo / 25 Mt.

LED ŞERİTLER

1 Mt.

10 Cm.

50 Cm.

10 Cm.

2.5 Cm.

Ölçü: 6x10mm

Ölçü: 6mm (60 Ledli)

Ölçü: 5x9mm KENDİNDEN
YAPIŞLANLI

120 LEDLİ

240 LEDLİ

Ölçü: 6x12mm (120Ledli)

Ölçü: 7x15mm (120 Ledli)

RGB Ölçü: 10x19mm (72 Ledli)

KCL369
2.20 $

KCL371
5.00 $

KCL371
5.00 $

KCL372
3.00 $

KCL372
3.00 $

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM
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500mt

12V İÇ MEKAN LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL025 16W

W
watt

1.40 $

fiyatrenk

1500

lümen

1 Rulo / 5 Metre 240 LED YÜKSEK LÜMEN

500mt

12V İÇ MEKAN LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL027 12W

W
watt

0,86 $

fiyatrenk

1500

lümen

YENİ

1 Rulo / 5 Metre 120 LED YÜKSEK LÜMEN

12V İÇ MEKAN LED ȘERİTLER

Ürün Kodu

KCL005 5W / 1mt

W
watt

750 / 1mt 1000mt

500mt

0.75 $

fiyatrenk lümen

KCL005 5W / 1mt 750 / 1mt 1.45 $R G B

3 ÇİPLİ İÇ MEKAN LED ŞERİT 3535
12V Silikonsuz (60 led/1mt)1 Rulo / 5 Metre

12V İÇ MEKAN LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL022 18W / 1mt 

W
watt

1440 / 1mt 0.86 $

fiyatrenk lümen

500mt
1 Rulo / 5 Metre

500mt

12V LED ȘERİTLER

Ürün Kodu

KCL018 18W / 1mt 

W
watt

1440 / 1mt 1.45 $

fiyatrenk lümen

KCL002 4.8W / 1mt 420 / 1mt 1.40 $

KCL004 4.8W / 1mt 420 / 1mt 0.63 $

1 Rulo / 5 Metre

12 ÇİPLİ DIŞ MEKAN ŞERİT LED (5630)
12V SİLİKONLU (60 Led/1mt)

TEK ÇİPLİ DIŞ MEKAN ŞERİT LED (3528)
12V SİLİKONLU (60 Led/1mt)

TEK ÇİPLİ İÇ MEKAN ŞERİT LED (3528)
12V SİLİKOSUZ (60 Led/1mt)

LED ŞERİTLER

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

koli adedi



LED ŞERİTLER
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500

24V COB LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL120 10W

W
watt

850 2.70 $

fiyatrenk lümen

300 LED YÜKSEK LÜMEN

COB İÇ MEKAN
24V  (300led/1mt) 

1 Rulo / 5 Metre

KCL020 0,2W/14,4W/1mt 2.00 $50Lm/Chip

200

LED BAR

Ürün Kodu W
watt fiyatrenklümen

MODÜL LED

Ürün Kodu

KCL030 1,5W/1 Ad.

W
watt

0.48 $

fiyatrenk

50Lm/Chip

lümen

1000

500mt

12V DIȘ MEKAN LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL003 

KCL003 

8W / 1mt

8W / 1mt

W
watt

750 / 1mt

750 / 1mt

1.45 $

1.47 $

fiyatrenk lümen

KCL003 8W / 1mt 750 / 1mt 2.30 $R G B

3 ÇİPLİ DIŞ MEKAN LED ŞERİT 3535
12V Silikonlu (60 led/1mt)1 Rulo / 5 Metre

24V LENSLİ LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL014 18W

W
watt

2.25 $

fiyatrenk

1246

lümen

1 Rulo / 10 Metre 500mt

İNDİRİM

İNDİRİM



20

USB’Lİ KUMANDALI MAGIC NEON LED

Ürün Kodu

KCL041 5W / m

W
watt

32.00 $

fiyatrenk

R G B
YENİ

U
Z

A
K

TA

N KUMAN
D

A
LI
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1 / 2 / 3 Metre 
Şerit Ledler İçin

KLD021 KLD022KLD020

FİȘLİ ADAPTÖR

Ürün Kodu

KLD020 1A 10012W 2.50 $

KLD021 2A 10024W 3.85 $

KLD022 5A 10060W 6.25 $

fiyataçıklama
W

watt

100

AKILLI LED ȘERİT

Ürün Kodu

KCL040 12W

W
watt

200 17.50 $

fiyatrenk lümen

1 Rulo / 5 Metre

R G B

LED IȘIKLI HORTUM FİȘLER

Ürün Kodu

KCL367

KCL368

3528 Üç Chip’li

5050 Üç Chip’li

200

300

koli adedi

koli adedi

1.70 $

1.90 $

KCL369 250 2.20 $

KCL371

Led Neon Fiși

Led RGB Fiși 100 5.00 $

KCL372 220V 2835 Fiș 100 3.00 $

fiyataçıklama

KCL371 KCL372

KCL369
KCL368

1 Rulo / 5 Metre - Set

LED ŞERİT ve AKSESUARLAR

SE

SE DUYARLI

U
YG

UL
AMA DESTE Ğ

İ

İNDİRİM



LED ŞERİT TRAFOLARI
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100

Ö
LÇ

Ü
LE

R

220-240V KLD001 KLD002 KLD004 KLD005 KLD006 KLD007

400 mm

ECO ULTRA SLIM LED TRAFO

Ürün Kodu

KLD001 Led Șerit Trafosu60W 3.70 $

KLD002 Led Șerit Trafosu100W 5.00 $

fiyataçıklama
W

watt
A

amper

KLD004 Led Șerit Trafosu150W 5.20 $

KLD005 Led Șerit Trafosu200W 6.10 $

KLD011 Led Șerit Trafosu250W 7.50 $

KLD006 Led Șerit Trafosu300W 8.50 $

KLD007 Led Șerit Trafosu400W

5A 200

8,5A 100

12,5A 100

16,5A 100

21A 100

25A 100

33A 100 8.90 $

koli adedi

SLIM LED TRAFO

Ürün Kodu

KLD16 Slim Led Trafosu15W 5.00 $

fiyataçıklama
W

watt
A

amper

KLD120B Slim Led Trafosu120W 7.42 $

KLD150B Slim Led Trafosu150W 8.90 $

KLD200B Slim Led Trafosu200W 11.10 $

KLD250B Slim Led Trafosu250W

1,2A

10,1A 

12,5A 

16,7A 

21A 12.60 $

KLD360B Slim Led Trafosu360W 14.10 $30A 

200 mm

40
 m

m

58 mmÖ
LÇ

Ü
LE

R

220-240V

47 mm

 2
0 

m
m

 76 mm

KLD16 KLD50B KLD120B KLD150B KLD200B KLD250B KLD360B

Bakır Sargı

İNDİRİM
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24V LED TRAFOSU

Ürün Kodu

KLD008 5A Led Trafosu 120W 5.25 $

KLD009 10A Led Trafosu 240W 12.00 $

fiyataçıklama
W

watt

Ö
LÇ

Ü
LE

R

220-240V100

KLD010 15A Led Trafosu 360W 14.50 $

KLD008

41mm 188 mm

m
m 63

KLD009

68mm 225 mm

m
m 04

KLD010

68mm 225 mm

m
m 04

Ö
LÇ

Ü
LE

R

220-240V

DIŞ MEKAN LED TRAFO

Ürün Kodu

KWLD35 Dış Mekan Led Trafo35W 9.00 $

KWLD60 Dış Mekan Led Trafo60W 12.50 $

fiyataçıklama
W

watt
A

amper

KWLD120 Dış Mekan Led Trafo120W 14.00 $

KWLD150 Dış Mekan Led Trafo150W 15.50 $

KWLD200 Dış Mekan Led Trafo200W 23.00 $

KWLD300 Dış Mekan Led Trafo300W 35.20 $

2,5A 50

5A 40 

8,3A 20

12,5A 20

16,7A 10

25A 10

koli adedi

100

1 / 2 / 3 Metre 
Şerit Ledler İçin

MİNİ LED DRIVER

Ürün KoduÜrün Kodu

KLD023 12w 1A 1.95 $

KLD024 24w 2A 2.70 $

KLD025 36w 3A 3.90 $

fiyataçıklama

KWL35 KWL60 KWL120 KWL150 KWL200 KWL300

LED ŞERİT TRAFOLARI

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



SPOTLAR
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Spotlar
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100

LED SPOTLAR

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

Ürün Kodu

KDL109

KDL110

5W

5W

W
watt

350 3 FONKSİYONLU Beyaz-Silver

3 FONKSİYONLU Siyah-Silver

3 FONKSİYONLU Beyaz-Gold

3000K-4000K-6500K Beyaz-Silver

350

1.80 $

1.80 $

fiyatrenklümen

KDL111 5W 350 1.80 $

KDL112 5W 350 1.45 $

3000K-4000K-6500K Siyah-Silver

3000K-4000K-6500K Beyaz-Gold

KDL113 5W 350 1.45 $

KDL114 5W 350 1.45 $

kasa

70mm

100mm

SMD LEDLİ SPOT

Ürün Kodu

KLS923 6W

W
watt

425 1.45 $

KLS923B 6W 425 1.45 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

lümen

3000K 4000K 6500K

Beyaz

Siyah 

kasa

SMD PLASTİK DOWNLIGHT
Ö

LÇ
Ü

LE
R

20000 Saat
Hours220-240V100

3000K 4000K 6500K

Ürün Kodu

KDL105 5W

W
watt

450 2.25 $

KDL106 5W 450 2.30 $

fiyatlümen

Yuvarlak

Kare

kasa

DOB
LENSLİ

SMD PLASTİK DOWNLIGHT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

3000K 4000K 6500K

Ürün Kodu

KDL107 5W

W
watt

450 2.25 $

KDL108 5W 450 2.30 $

fiyatlümen

Yuvarlak

Kare

kasa

SPOTLAR

İNDİRİM



SPOTLAR
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SMD DOWNLIGHT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

3000K 6500K

DOB LED

Ürün Kodu

KSL243 5W

W
watt

450 Krom 4.00 $

KSL243 5W 450 Beyaz 4.00 $

fiyatlümen kasa

Ürün Kodu

KLS519 3W

W
watt

450 Beyaz - Siyah 3.70 $

fiyatlümen

KLS519 5W 450 Saten 3.70 $

KLS518 1W 120 Beyaz 2.60 $

HAREKETLİ LED YILDIZ SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

kasa

COB LEDLİ DOWNLIGHT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

3000K 6500K

Ürün Kodu

KSL240 5W

W
watt

450 Beyaz 4.00 $

KSL240 5W 450 Krom 4.00 $

fiyatlümen kasa

Ürün Kodu

KSL900 7W

W
watt

650 4.80 $

fiyatlümen
CCT ÇİFT RENK SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V100

200

RENKLER

KLS518

TEK ÜRÜNDE

FARKLI
RENK3

3000K 4200K 6500K

70mm

48
m

m

90mm

3000K 4200K 6500K
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YAKUT SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100

Ürün Kodu

KDA857

KDA858

Siyah

Beyaz

1.70 $

1.70 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10
7cm

İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

YAKUT SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100

Ürün Kodu

KDA859

KDA860

Siyah

Beyaz

1.70 $

1.70 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10
7cm

İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

DİCLE SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100

Ürün Kodu

KDA876

KDA877

Siyah-Krom

Siyah-Rose

1.75 $

1.75 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10
7cm

İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

DİCLE SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

50

Ürün Kodu

KDA882

KDA883

Siyah - Krom

Siyah - Rose

3.50 $

3.50 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10
8cm

İç Çap

17.5cm

SPOTLAR

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



SPOTLAR
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DİCLE SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100

Ürün Kodu

KDA878

KDA880

Siyah

Beyaz

1.60 $

1.60 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10
7cm

İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

7cm
İç Çap

Dıș Çap
9.5cm

DİCLE SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100

Ürün Kodu

KDA881

KDA879

Beyaz

Siyah

1.60 $

1.60 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10

ZÜMRÜT KARE AYNALI SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100

Ürün Kodu

KDA820

KDA821

Kare

Yuvarlak

2.15 $

2.15 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10

MERCAN KARE SİYAH CAM SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100

Ürün Kodu

KDA822

KDA823

Kare

Yuvarlak

2.15 $

2.15 $

fiyatkasa

GU5.3 GU10

İNDİRİM

İNDİRİM
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Ürün Kodu

KDA847 Siyah 4.80 $

KDA848 Saten-Siyah 6.85 $

fiyatkasa

İNCİ ALUMİNYUM SPOT ( 2’Lİ)

Ö
LÇ

Ü
LE

R

KDA849 Beyaz 4.80 $

KDA855 Beyaz-Siyah 4.80 $

KDA847

KDA848

KDA855

KDA849
8.5cm
İç Çap

19cm

Ürün Kodu

KDA850 Siyah 20 7.50 $

KDA851 Beyaz 20 7.50 $

fiyatkasa

İNCİ KARE ALUMİNYUM SPOT ( 3’LÜ)

Ö
LÇ

Ü
LE

R

GU5.3 GU10

KDA852 Siyah-Beyaz 20 7.50 $

KDA853 Saten-Siyah 20 10.60 $

koli adedi

KDA850 KDA851

KDA852 KDA853
8.5cm
İç Çap

27.5cm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

GU5.3 GU10

KDA825 Siyah 2.50 $

KDA828 Beyaz 2.50 $

KDA846 Saten 3.55 $

KDA856 Beyaz-Siyah 2.50 $

KDA825 KDA828 KDA846 KDA856

Ürün Kodu

KDA824 Siyah 2.50 $

KDA827 Beyaz 2.50 $

fiyatkasa

İNCİ ALUMİNYUM SPOT

KDA845 Saten 3.55 $

KDA854 Beyaz-Siyah 2.50 $KDA854KDA827KDA824 KDA845

SPOTLAR

100

GU5.3 GU10 50

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



SPOTLAR
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10
0 m

m

75 mm

75 mm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

KDA914 Siyah-R.Gold 4.10 $

KDA915 Siyah-Krom 4.10 $

KDA916 Beyaz-R.Gold 4.10 $

KDA917 Beyaz-Krom 4.10 $

Ürün Kodu

KDA910 Siyah-R.Gold 4.65 $

KDA911 Siyah-Krom 4.65 $

fiyatkasa

FIRAT KARE ve YUVARLAK SIVA ÜSTÜ SPOT

KDA912 Beyaz-R.Gold 4.65 $

KDA913 Beyaz-Krom 4.65 $

40

Ürün Kodu

KDA861 Beyaz-Siyah 6.85 $

KDA862 Gri-R.Gold 6.85 $

KDA863 Siyah-R.Gold 6.85 $

KDA864 Siyah-Krom 6.85 $

fiyatkasa

ARAS KARE SIVA ÜSTÜ SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

GU5.3 GU10
Metal Kasa & Plastik Reflektör

14
0 m

m

98 mm

98 mm

KDA861 KDA862

KDA863 KDA864

40

Ürün Kodu

KDA865 Beyaz-R.Gold 5.30 $

KDA866 Beyaz-Krom 5.30 $

KDA867 Siyah-R.Gold 5.30 $

KDA868 Siyah-Siyah 5.30 $

fiyatkasa

CEYHAN YUVARLAK SIVA ÜSTÜ SPOT

Ö
LÇ

Ü
LE

R

GU5.3 GU10

40 GU5.3 GU10

Metal Kasa & Plastik Reflektör

Metal Kasa & Plastik Reflektör

KDA865 KDA866

KDA911

KDA917 KDA916 KDA915 KDA914

KDA910 KDA913 KDA912

KDA867 KDA868

10
0 m

m

98 mm

10
0 m

m

75 mm

İNDİRİM

İNDİRİM
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Ürün Kodu

KDA833 Beyaz-Beyaz 1.50 $

KDA834 Beyaz-Siyah 1.50 $

KDA835 Beyaz-Gold 1.60 $

KDA836 Beyaz-Krom 1.60 $

fiyatkasa

YUVARLAK PLASTİK SPOT

KDA833 KDA834 KDA835 KDA836

200

KDA829 Siyah-Siyah 1.50 $

KDA830 Siyah-Beyaz 1.50 $

KDA831 Siyah-Gold 1.60 $

KDA832 Siyah-Krom 1.60 $

Ö
LÇ

Ü
LE

R

GU5.3 GU10

KDA829 KDA830 KDA831 KDA832

Ürün Kodu

KDA841 Beyaz-Beyaz 1.50 $

KDA842 Beyaz-Siyah 1.50 $

KDA843 Beyaz-Gold 1.60 $

KDA844 Beyaz-Krom 1.60 $

fiyatkasa

KARE PLASTİK SPOT

KDA841 KDA842 KDA843 KDA844

KDA841 KDA842 KDA843 KDA844

200

KDA837 Siyah-Beyaz 1.50 $

KDA838 Siyah-Siyah 1.50 $

KDA839 Siyah-Gold 1.60 $

KDA840 Siyah-Krom 1.60 $

Ö
LÇ

Ü
LE

R

GU5.3 GU10

SPOTLAR

İNDİRİM

İNDİRİM



RAY SPOTLAR
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 LED RAY SPOT

Ürün Kodu

KTL142

KTL143

30W Beyaz

Siyah30W

W
watt

1800 30

1800 30

12.00 $

12.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

kasa lümen

KTL148

KTL149

35W Beyaz

35W Siyah

2700 20

2700 20

12.00 $

12.00 $

KTL142 KTL143

3000K 4000K 6500K

kasa

 LED RAY SPOT

Ürün Kodu

KTL139

KTL144

25W Siyah

Beyaz30W

W
watt

2700

2700

12.00 $

11.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V20

lümen

3000K 4000K 6500K

KTL144 KTL139

KTL149KTL148

DEKORATİF RAY SPOT

Ürün Kodu

KTL200

KTL201

Beyaz-Krom

Beyaz-Rose

10.00 $

10.00 $

KTL202 Siyah-Krom 10.00 $

KTL203 Siyah-Rose 10.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

kasa

20000220-240V

KTL200 KTL202KTL201 KTL203

50GU10

m
m041

Ø85mm

koli adeti

KTL148-149 KTL142-143

KTL144KTL138 KTL139

İNDİRİM

İNDİRİM

KTL138 Siyah25W 2200 14.50 $

KTL138

YE
Nİ

75 mm

95
 m

m

85 mm



KTL181
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GLOBAL ECO RAY SPOT

Ürün Kodu

KTL180

KTL181

30W Siyah

30W Beyaz

W
watt

1800

1800

6.50 $

6.50 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V40

lümen

3200K 6400K

kasa

KTL180

80mm

110mm

m
m051

NİL SPOT

Ürün Kodu

KDA870

KDA871

Beyaz-Krom

Siyah-Rose

11.00 $

11.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

kasa

20000220-240V50GU10

m
m041

Ø85mm

KDA870 KDA871

Ürün Kodu

KRS101

KRS102

1mt Yerli

Yerli2mt

 metre

11.00 $

22.00 $

fiyat

40

40

KRS103 Yerli3mt 33.00 $40

koli adedi

MONOFAZE RAY ( %100 BAKIR )

KRS111

KRS112

1mt İthal

İthal2mt

4.80 $

9.60 $

40

40

KRS113 İthal3mt 14.40 $40

açıklama

Ürün Kodu

KRS105 Siyah - Beyaz Ara Bağlantı 1.60 $

fiyatrenk

100

KRS104 Siyah - Beyaz Soket 1.60 $100

KRS108 Siyah - Beyaz Köşe Aparatı 2.00 $100

KRS109 Siyah - Beyaz T Aparat 8.00 $100

KRS114 Siyah Enerji Girişi 2.50 $100

koli adediaçıklama

MONOFAZE RAY APARATLARI

KRS105

KRS104

KRS108

KRS109

KRS114

RAY SPOT ve AKSESUARLARI

İNDİRİM



MAGNET
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Magnet
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Alüminyum

ULUBAT DİFÜZÖRLÜ MAGNET ARMATÜR

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours48V

Ürün Kodu

KTL159

KTL160

KTL160D

10W

12W

12W

W
watt

500

600

600

lümen

50

50

50

koli adedi

5.00 $

5.60 $

22.50 $

fiyat

200mm 43
m

m

22mm

KTL159
300mm 43

m
m

22mm

KTL160 / KTL160D

Ürün Kodu W
watt lümen koli adedi

KTL161

KTL162

24W

36W

1200

1800

50

25

10.00 $

15.20 $

KTL163 48W 2400 25 20.20 $

fiyat

Alüminyum

ULUBAT DİFÜZÖRLÜ MAGNET ARMATÜR

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours48V

600mm 43
m

m

22mm

KTL161
43

m
m

900mm

22mm

KTL162
1200mm 43

m
m

22mm

KTL163

Ürün Kodu W
watt lümen

KTL170

KTL171

10W

20W

500

1000

15.75 $

19.35 $

KTL170D 10W 500 25.00 $

KTL171D 20W 1000 27.50 $

fiyat

Alüminyum

İZNİK COB MAGNET RAY SPOT

3000K 4000K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours48V 50 KTL170 / KTL170D

10
0 m

m

Ø50 mm

KTL171 / KTL171D

13
5 m

m

Ø60 mm

DIMMER

DIMMER

DIMMER

MAGNET

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM
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Ürün Kodu W
watt lümen koli adedi

DIMMER KTL164D 6W 300 100 20.00 $

DIMMER KTL165D 12W 600 50 22.50 $

DIMMER KTL166D 18W 900 50 24.00 $

DIMMER KTL167D 24W 1200 50 27.50 $

KTL164 6W 300 100 4.70 $

KTL165 12W 600 50 6.75 $

KTL166 18W 900 50 10.20 $

KTL167 24W 1200 50 13.50 $

fiyat

Alüminyum

BAFA LENSLİ MAGNET ARMATÜR (DIMMER)

3000K 4000K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours48V

43
m

m

KTL164 / KTL 164D
112mm22mm

45
m

m

KTL165 / KTL 165D

220mm22mm

45
m

m

KTL166 / KTL 166D

330mm22mm

45
m

m

KTL167 / KTL 167D

436mm22mm

Alüminyum

BAFA LENSLİ MAGNET ARMATÜR

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours48V

Ürün Kodu

KTL168

KTL169

KTL169D

6W

12W

12W

W
watt

300

600

600

lümen

12.70 $

15.20 $

37.50 $

fiyat
KTL168 KTL169&169D

223mm
KTL169 / KTL169D

10
5m

m

22mm

KTL168

115mm

10
5m

m

22mm

50

DIMMER

Ürün Kodu W
watt lümen

KTL172

KTL173

6W

12W

300

600

19.10 $

20.25 $

KTL172D 6W 300 30.00 $

KTL173D 12W 600 32.50 $

fiyat

Alüminyum

İZNİK COB MAGNET SARKIT RAY SPOT

3000K 4000K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours48V 25 KTL172 / KTL172D

Ø60 mm

20
0 m

m

KTL173 / KTL173D
Ø60 mm

30
0 m

m

DIMMER

DIMMER

MAGNET

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM
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4 Fonksiyonlu
0.6mm Bakır Kablo
Alüminyum

MAGNET RAY

10

Ürün Kodu

KRS131

KRS132

1 Metre

2 Metre

15.00 $

30.00 $

KRS133 3 Metre 45.00 $

fiyataçıklama

Ürün Kodu

KRS131L Yatay L Dönüş 6.30 $

KRS132L Dikey L Dönüş 6.30 $

fiyat

DC48V
Alüminyum

MAGNET DÖNÜȘ APARATI

50

açıklama

KRS132L

KRS131L

KRS132L

KRS134

Ürün Kodu

KRS134 Yay Sıva Altı Aparatı 2000 1.75 $

KRS131B Baglantı Aparatı 200 1.75 $

fiyat

MAGNET MONTAJ APARATI

50

açıklama

Vida Seti 
ile Birlikte

koli adedi

ALÇIPAN APARATI

200

Ürün Kodu

KRS136 Alçıpana Bağlantı Aparatı 1.75 $

fiyataçıklama

- 4 Adet Kurulum Plakası
- 1 Metereye 4 Adet
- Vida Seti

MAGNET

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



MAGNET

MAGNET DRIVER

Ürün Kodu W
watt

KLD030 100W 22.00 $

KLD031 200W 34.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

195mm

44mm

22m
m

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr43

Ürün Kodu

KRS137

KRS138

Magnet Raydan Raya Enerji Geçiş Aparatı

Magnet Harici Güç Modülü

4.00 $

3.20 $

KRS139 Magnet Dönüş Enerji Modülü 4.00$

fiyataçıklama

2 PİNLİ İLETKEN MODÜL

250

- Bakır & PC Plastik
- DC48V

KRS137 KRS138KRS139

Ürün Kodu

KRS137D

KRS138D

4 Pinli Ray Bağlantı Kablousu

Harici Dım Edilebilir Enerji Modülü

16.00 $

16.00 $

KRS139D Ray Bağlantı Kablosu L Köşe 10.00 $

fiyataçıklama

4 PİNLİ İLETKEN MODÜL

100
- Bakır & PC Plastik
- DC48V

DIMMER

KRS138D KRS139D KRS137D

ASKI APARAT TAKIMI

Ürün Kodu

KRS135 Magnet Askı Aparatı 5.60 $

fiyat

250

koli adediaçıklama

2 Adet 1mt Çelik Kablo

Paslanmaz Çelik Plaka

Vida Seti

KLD030

227mm

44mm

22m
m

KLD031
Input:176-264V AC
Output:DC48V 2.08A

KLD030

KLD030

Input:176-264V AC
Output:DC48V 4.16A

KLD031

İNDİRİM

50



Ürün Kodu

KSA190 12W 

W
watt

1020 Ledli

lümen

10.00 $

KSA191 18W 1530 Ledli 11.50 $

fiyat

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr44

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20

PIR SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

açıklama

230 mm

KSA190

50
m

m

300 mm

KSA191

50
m

m

Ürün Kodu

KSA188 18W 

W
watt

2200 Ledli

lümen

13.75 $

KSA189 12W 2200 Ledli Kitli 21.20 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

10

LEDLİ SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

açıklama

Ürün Kodu

KSA186 2x25W 

W
watt

Saç + Cam 12.50 $

KSA187 2x25W Plastik + Plastik 12.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

10

SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRÜ

açıklama

2xE27

Ürün Kodu

KSA192 15W

W
watt

Ledli Yuvarlak 13.50 $

KSA193 15W Ledli Oval 13.50 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20

DUVAR SENSÖRLÜ ARMATÜR

açıklama

170 mm

Plastik Taban
Plastik Cam

Plastik Taban
Plastik Cam

SE
NSÖRLÜ

SE
NSÖRLÜ

SE
NSÖRLÜ

SE
NSÖRLÜ

211 mm

11
6 

m
m

KSA192

KSA193

LED SENSÖRLÜ ARMATÜRLER

İNDİRİM



LED ARMATÜRLER
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3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

40

ECO YATAY BANT ARMATÜR

Ürün Kodu

GFL155 18W (60cm) 

W
watt

1600

lümen

4.25 $

GFL156 36W (120cm) 2700 5.30 $

fiyat

Ürün Kodu

KWL108 3W ( 10cm ) 300

W
watt rgb renk fiyat

24.00 $

KWL117 6W ( 17cm ) 600 49.00 $31.50 $

KWL118 9W ( 25cm ) 900 54.00 $36.00 $

KWL119 12W ( 35cm) 1200 43.00 $

KWL120 18W ( 45cm ) 1800 77.60 $54.50 $

KWL121 24W ( 60cm) 2400 68.00 $

KWL122 36W ( 90cm ) 3600 116.00 $85.70 $

KWL123 48W ( 120cm ) 4800 129.20 $

KWL129 54W ( 150cm) 4800 153.70$

tek renk fiyat

20

WALLWASHER

RENKLER

lümen

220-240V

METAL KASA

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

50

LEDLİ GLOB ARMATÜRLER

Ürün Kodu

KDL640 20W 

W
watt

1650 Beyaz - Siyah Kasa

lümen

6.30 $

KDL643 20W 1650 Beyaz - Siyah Kasa 7.60 $

KDL641 20W 1650 Beyaz - Siyah Kasa 6.00 $

KDL642 20W 1650 Beyaz - Siyah Kasa 7.30 $

fiyat

KDL640 KDL643

KDL641 KDL642

açıklama

HAN019
Bant Armatür
Birleştirme Aparatı

1.25 $

İNDİRİM

İNDİRİM
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3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

30

LEDLİ YATAY BANT ARMATÜR

Ürün Kodu

KFL141 10W (30cm) 

W
watt

800

lümen

4.60 $

KFL142 20W (60cm) 1800 6.60 $

KFL143 30W (90cm) 2400 7.00 $

KFL144 40W (120cm) 3200

60

60

30

30 7.40 $

fiyat

220-240V

ALÜMİNYUM KASA

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

50

T5 LEDLİ BANT ARMATÜR ( YUVARLAK )

Ürün Kodu

KFL137 4W (30cm)

W
watt

340

lümen

3.30 $ 

KFL138 9W (60cm) 765 4.70 $

KFL139 14W (90cm) 1120 5.90 $

KFL140 18W (120cm) 1440 7.00 $

fiyat

220-240V

ANAHTARLI LED

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

40

LEDLİ YATAY BANT ARMATÜR

Ürün Kodu

KFL150 54W 

W
watt

5450

lümen

7.60 $

KFL155 72W 6500 9.00 $

KFL156 90W 8100 12.60 $

KFL157 120W 12000 18.50 $

fiyat

220-240V

120cm

HAN019
Bant Armatür
Birleştirme Aparatı

1.25 $

HAN019
Bant Armatür
Birleştirme Aparatı

1.25 $

LED ARMATÜRLER

5 SIRA LED

4 SIRA LED

3 SIRA LED

2 SIRA LED

YENİ

koli adedi

İNDİRİM



LED ARMATÜRLER
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3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

40

İNCE TİP ETANJ

Ürün Kodu

KFL151 18W (60cm) 

W
watt

1440

lümen

9.00 $

KFL152 36W (120cm) 2880 11.00 $

fiyat

220-240V

METAL KASA

3000K 4000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20

LEDLİ ETANJ

Ürün Kodu

KWP4020 18W

W
watt

1800

lümen

19,80 $

KWP4040 36W 3600 25.20 $

KWP2118 18W 1800 22.00 $

KWP2136 36W 3600 28.00 $

KWP2154 75W 7500 40.00 $

fiyat

220-240V

KWP4020 : 60cm
KWP4040 : 120cm
KWP2118 : 60cm
KWP2136 : 120cm
KWP2154 : 120cm

İNDİRİM
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KST233

450W IP65

RADAR
SENSÖRÜ

UZAKTAN
KUMANDA

SÜMELA SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ

Solar Armatürler

SOLAR ARMATÜRLER
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Ö
LÇ

Ü
LE

R

SÜMELA SMD LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ

Ürün KoduÜrün Kodu

KST230 600W 5

W
watt koli adedi

3.2V5000mAh 90.00 $

KST231 800W 43.2V20000mAh 117.00 $

KST232 1000W 43.2V22000mAh 137.00 $

KST233 1200W 43.2V30000mAh 165.00 $

fiyataçıklama

KST230 KST231 KST232

KST233

KST233

760m
m

342mm

KST232

677m
m

342mm

KST231

597m
m

342mm

KST230

447m
m

342mm

RA
D

A
R 

SENSÖRLÜ

Ürün Kodu

ANZER COB LED SOLAR KONSOLLU DUVAR ARMATÜRÜ

Ürün Kodu

KST226 60W

W
watt

Siyah Kasa 30.00 $

fiyataçıklama

20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

260m
m

143mm

RA
D

A
R 

SENSÖRLÜ

Ürün Kodu

Ö
LÇ

Ü
LE

R

KARAGÖL COB LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ

Ürün Kodu

KST240 150W

W
watt

3.2V5000mAh 10 60.00 $

KST241 250W 3.2V8000mAh 10 72.00 $

KST242 350W 3.2V12000mAh 5 84.00 $

KST243 450W 3.2V15000mAh 5 120.00 $

fiyataçıklama

KST242 KST241 KST240KST243

KST240
Ölçü:508*236*47mm 
KST241
Ölçü: 617*255*47mm

KST242
Ölçü: 721*255*47mm
KST243
Ölçü: 819*255*47mm

RA
D

A
R 

SENSÖRLÜ

10

Ürün Kodu

Ö
LÇ

Ü
LE

R

ÇİĞDEM COB LED SOLAR SOKAK ARMATÜRÜ

Ürün Kodu

KST220 50W

W
watt

3.2V4000mAh 33.00$

KST221 100W 3.2V5000mAh 46.00$

fiyataçıklama

KST221
KST220

388m
m

193mm

KST221

484m
m

218mm

KST220

RA
D

A
R 

SENSÖRLÜ

SOLAR SOKAK ARMATÜRLERİ

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

koli adedi

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



Ürün Kodu

Ö
LÇ

Ü
LE

R

EGE SOLAR ARMATÜRLER

Ürün Kodu

KBA776 30W

W
watt

Set Üstü 25.00 $

KBA777 30W Duvar Aplik 23.50 $

KBA778 30W Kazıklı Çim 25.50 $

KBA779 30W Park Bahçe 27.00 $

fiyataçıklama

KBA779 KBA778

KBA777

KBA776

KBA779

667m
m

173mm

KBA778 KBA776 KBA777

690m
m

173mm

173mm

188m
m3000K 4000K 6500K

RGB

RGB

RA
D

A
R 

SENSÖRLÜ
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1

Ürün Kodu

Ö
LÇ

Ü
LE

R

ÇAMBAŞI SMD LED SOLAR PARK BAHÇE ARMATÜRÜ

Ürün Kodu

KST227 200W

W
watt

3.2V15000mAh 130.00 $

KST228 400W 3.2V20000mAh 170.00 $

fiyataçıklama

KST228

Ø610m
m

KST227

Ø550m
m

RA
D

A
R 

SENSÖRLÜ

3000K 6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

SET ÜSTÜ LED ARMATÜR

Ürün Kodu

KBA790 30W 

W
watt

3.7V2.2Ah 20.70 $

fiyataçıklama

Ürün Kodu

KBA751 30W 

W
watt

3.7V2.2Ah 27.00 $

fiyataçıklama

160

160 Ø90

21
5

20 

20 

ABS Plastik

Şarj süresi: 6-8 Saat
Çalışma süresi: 12-24 Saat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20

SET ÜSTÜ SOLAR APLİK

3000K 4000K 6500K
RGB

Ø90

21
5

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

SOLAR BAHÇE ARMATÜRLERİ

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



SOLAR ARMATÜRLER

Ürün Kodu

Ö
LÇ

Ü
LE

R

SOLAR TAŞINABILIR PROJEKTÖR

Ürün Kodu

KBA754 200W

W
watt

4 Fonksiyon 27.00 $

KBA739 100W Hoparlörlü 63.00 $

fiyataçıklama

30

175m
m

215mm

178m
m

224mm

YENİ

YENİ
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Ö
LÇ

Ü
LE

R

SOLAR LED PROJEKTÖR

Ürün Kodu

KST303 30W 20 

W
watt

3.2V4000mAh 35.00 $

KST304 50W 20 3.2V5000mAh 42.00 $

KST305 100W 163.2V8000mAh 45.00 $

KST306 150W 183.2V10000mAh 58.00 $

KST301 200W 103.2V12000mAh 62.00 $

KST302 300W 53.2V15000mAh 105.00 $

KST310 100W 103.2V4000mAh 48.00 $

KST311 200W 103.2V8000mAh 64.00  $

fiyataçıklama koli adedi

KST301
320mm

260m
m

KST302
350mm

290m
m

KST303
143mm

115m
m

KST304
205mm

157m
m

KST305
247mm

200m
m

KST306 KST310
272mm

225m
m

KBA748

Ö
LÇ

Ü
LE

R

SOLAR KAZIKLI BAHÇE ARMATÜRLERİ

Ürün Kodu

KBA746 7W 560 50

W
watt

19.50 $

KBA744 10W 800 50 28.50 $

KBA783 10W 800 50 22.50 $

KBA748 12W 960 20 60.00 $

fiyatkoli adedilümen

ABS Plastik

KBA746

KBA748

KBA744 KBA783

KBA746

120mm

10
0m

m

178m
m

KBA744

215mm

377m
m

KBA783

215mm

377m
m

176mm

290m
m

KBA754 KBA739 KBA754 KBA739

Şarj süresi: 3-6 Saat / Çalışma Süresi: 4-8 Saat / Batarya: 4800 mAh

RENKLER

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z
A

K
TA
N KUMAN

D
A

LI

KST311

KST310 - KST311

İNDİRİM

205mm

170m
m

255mm

210m
m



Ürün KoduÜrün Kodu

KBA780 30W 40

W
watt koli adedi

3.2V1200mAh 34.00 $

KBA781 60W 203.2V1800mAh 38.00 $

KBA782 90W 203.2V3600mAh 53.00 $

KBA795 30W 203.7V1800mAh 53.00 $

fiyataçıklama

Ö
LÇ

Ü
LE

R

SET ÜSTÜ SOLAR ARMATÜRLER

KBA780

14
2m

m

100mm

10
0m

m

KBA781

19
0m

m

150mm

15
0m

m

KBA782 KBA795

25
5m

m

200mm

20
0m

m3000K 6500K
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Ürün Kodu W
watt lümen

KBA749 15W 80 100 6.00 $

KBA750 30W 160 50 12.00 $

KBA741 50W 280 50 9.00 $

fiyat

6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

SENSÖRLÜ SOLAR DUVAR ARMATÜR

koli adedi

KBA750
KBA749

KBA795

KBA780 - KBA781 - KBA782

KBA741

KBA786

KBA750 KBA741KBA749

KBA785 30W 3.7V 1500mAh 30 17.15 $

KBA786 20W 3.7V 1200mAh 30 13.50 $

KBA786 KBA784

970mm

50
m

m

KBA785

570mm

50m
m

RA
D

A
R 

SENSÖRLÜ

Ö
LÇ

Ü
LE

R

SOLAR DUVAR ARMATÜRÜ

Ürün Kodu

KBA784 20W 3.7V 1500mAh 20

W
watt

16.50 $

fiyatkoli adedi

220-240V

ABS Plastik

335mm

180m
m

RGB

KBA785

KBA784

2700K

YENİ

YENİ

açıklama

SOLAR ARMATÜRLER

KIRMIZI

136 mm

98 m
m

200 mm

19
1 m

m

Ürün KoduÜrün Kodu

KBA742 5W 100

W
watt koli adedi

3.2V400mAh 8.50 $

fiyataçıklama

SENSÖRLÜ SOLAR DUVAR ARMATÜR

YENİ

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU



SOKAK ARMATÜRLERI VE YÜKSEK TAVAN ARMATÜRLERİ
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6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V10

1

1

LEDLİ SOKAK ARMATÜRÜ ( LENSLİ )

Ürün Kodu

KST206

KST207

30W

50W

W
watt

3000

5000

lümen

22.50 $

26.00 $

KST208 100W 9000 35.20 $

KST209 150W 13500 55.50 $

KST214 200W 18000 77.00 $

fiyat
Lensli

İzole Trafolu

6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ

Ürün Kodu W
watt lümen

KST510

KST511

100W

150W

9000

13500

39.00 $

55.00 $

KST512 200W 18000 64.00 $

fiyat

6500K Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

KST511 - 512

KST510

YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ

Ürün Kodu

KES141

KES142

50W

70W

W
watt

4500

6300

lümen

24.50 $

33.90 $

KES143 100W 9000 45.00 $

fiyat



kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr54

Ürün Kodu

KDA730 

KDA710 

4W 

6W 

W
watt

360

540

lümen

50

50

6.00 $

6.50 $

KDA731 8W 720 30 8.20 $

fiyat

JUPİTER LED APLİK

3000K

3000K

Ürün Kodu

KDA740 

KDA741 

4W 

6W

W
watt

320

480

lümen

Siyah-Gold

Siyah-Gold

8.20 $

9.40 $

fiyat

MERKÜR LED APLİK

açıklama

Ö
LÇ

Ü
LE

R

110-265V

110mm

80
m

m

KDA730
170mm

80
m

m

KDA710
210mm

78
m

m

KDA731

Ö
LÇ

Ü
LE

R

220-240V50 

SMD2835  / ABS

SMD2835  / ABS

KDA740

KDA741

KDA730

KDA710

KDA731

KDA741
50 mm

140mm

m
m08

KDA740
50 mm

100mm

m
m08

3000K

Ürün Kodu

KDA712 

KDA716 

3W 

6W 

W
watt

210

480

lümen

Alüminyum- Ayarlı 50

ABS-Ayarlı 40

10.20 $

10.20 $

KDA743 6W 480 ABS-Kare 50 11.00 $

KDA744 6W 480 ABS-Yuvarlak 40 10.20 $

fiyat

VENÜS LED APLİK

açıklama koli adedi

KDA712 KDA716

KDA743 KDA744

Ö
LÇ

Ü
LE

R

110-265V KDA716
KDA712100 mm

100mm

m
m001

KDA743
65 mm

75mm

m
m051

KDA744
65 mm

75mm

3000K 6500K

Ürün Kodu

KDA715(2’li USB’li) 10W 

W
watt

360

lümen

ABS Yanmaz 15.75 $

fiyat

YATAK BAȘI LED APLİK

açıklama

110-265V50 

koli adedi

m
m051

LEDLİ
KENDİNDEN

LED APLİKLER

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



LED APLİKLER
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110-265V

3000K

Ürün Kodu

KDA733 

KDA734 

12W 

12W 

W
watt

1170

1170

lümen

ABS

ABS

11.50 $

11.50 $

KDA737 12W 1170 ABS 12.00 $

fiyat

DEKORATİF LED APLİK

açıklama

Ö
LÇ

Ü
LE

R

40 

3000K

Ürün Kodu

KDA735 

KDA713 

6W 

12W 

W
watt

480

960

lümen

ABS 50

ABS 40

9.25 $

14.50 $

KDA736 6W 480 ABS 50 9.30 $

KDA714 12W 960 ABS 40 14.50 $

fiyat

MERKÜR LED APLİK

açıklama koli adedi

KDA735/713

KDA733 KDA734 KDA737

KDA736/714

Ö
LÇ

Ü
LE

R

110-265V KDA714

116mm

116m
m

KDA736

110mm

110m
m

KDA713
115mm

115m
m

KDA735
110mm

110m
m

Ö
LÇ

Ü
LE

R

110-265V

KDA733
100mm

100mm

14
0m

m

KDA734 KDA737
100mm

100mm

14
0m

m

75mm

160mm

13
0m

m

3000K

Ürün Kodu

KDA732 

KDA742

7W 

10W 

W
watt

370

800

lümen

50

20

8.60 $

12.30 $

KDA738 10W 800 20 14.20 $

KDA739 12W 960 20 16.00 $

fiyat

DEKORATİF LED APLİK

koli adedi

KDA738

KDA739

KDA732 KDA742

160mm75mm80mm100mm

11
5m

m

15
0m

m

14
0m

m

20
0m

m

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



Alüminyum
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Ürün Kodu

KDA869 2x5W 

W
watt

Siyah-Gold 11.00 $

fiyat

ÇİFT YÖNLÜ DUVAR APLİĞİ

açıklama

Ö
LÇ

Ü
LE

R

220-240V50G9

90mm

m
m061

Ürün Kodu

KSL099 2x5W 

W
watt

Siyah-Beyaz Antrasit 7,00 $

fiyat

ÇİFT YÖNLÜ DUVAR APLİĞİ

açıklama

Ö
LÇ

Ü
LE

R

220-240V40GU10

3000K

STAR LED APLİK

KDA752 6W 480 ABS-Yuvarlak 50 11.50 $

KDA753 5W 400 ABS-Yuvarlak 50 11.50 $

KDA754 4W 320 ABS-Yuvarlak 40 11.50 $

KDA751 12W 640 ABS-Yuvarlak 50 10.50 $

Ürün Kodu

KDA750 4W 

W
watt

320

lümen

ABS-Kare 50 8.50 $

fiyataçıklama koli adedi

Ö
LÇ

Ü
LE

R

110-265V

KDA751

KDA750 KDA752

KDA754

KDA753

KDA751 KDA752 KDA753

50mm

m
m02190
m

m
Ø

KDA750

m
m07Ø

m
m041

140m
m

 ф115*70mm 

LED APLİKLER

İNDİRİM



LED APLİKLER
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Ö
LÇ

Ü
LE

R

AKDENİZ SET ÜSTÜ ARMATÜR

Ürün Kodu

KBA787

KBA788 

Siyah Renk 20

Siyah Renk 20

10.00 $

11.50 $

KBA789 Siyah Renk 20 12.50 $

fiyataçıklama koli adedi

KBA788

150mm

m
m0

91

KBA789

255mm

m
m0

02

KBA787

100mm

m
m2

41

Ürün Kodu

KBA747 7W 

W
watt

700

lümen

5.70 $

fiyat

KAZIKLI ÇİM ARMATÜRLERİ

Ö
LÇ

Ü
LE

R

50

RENKLER

E27

E27

Ö
LÇ

Ü
LE

R

BAHÇE ARMATÜRLERİ

Ürün Kodu

KBA760

KBA761

Kafesli Aplik 20

Kafesli Aplik 20

14.50 $

14.50 $

KBA764 Mantar Aplik 20 13.50 $

KBA767 Kule Aplik 20 13.50 $

fiyataçıklama koli adedi

KBA764 KBA767KBA760 KBA761

KBA767KBA764

42
0m

m

KDA757 KDA756220-240V
Ö

LÇ
Ü

LE
R

LED DIŞ MEKAN DUVAR ARMATÜRÜ

Ürün Kodu

KDA756 3W 

W
watt

270 8.40 $

KDA757 3W 270 8.40 $

fiyat

100 

lümen

85 14

134.5

RENKLER 15Ø109.5

KDA756 KDA757

İNDİRİM

78.5mm

2
7

0
m

m

6
4

m
m
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Ürün Kodu

KSL175

KSL176

13W 

3W

W
watt

1200

270

lümen

27.50 $

19.00 $

KSL177 13W 1200 27.50 $

fiyat

YATAK BAȘI APLİKLER

4000K

100

Ürün Kodu

KKS103 

KKS104 

5W 

5W

W
watt

100

100

lümen

Beyaz 3 Spot 1 Kumanda

Beyaz 1 Spot

13.60 $

4.75 $

fiyat

KUMANDALI KABİN SPOTU

açıklama

KKS103

KKS104

Ürün Kodu

KSL150 

KSL153 

5W 

5W

W
watt

400

400

lümen

4200K 

4200K 

18.50 $

21.00 $

KSL154 5W 400 4200K 21.00 $

KSL160 6W 400 4200K 18.50 $

KSL161 12W 900 6000K 22.00 $

fiyat

LED PANO APLİK

renk

KSL160 Beyaz

KSL150 Krom

KSL153 Gold

KSL154 Siyah

KSL161 Beyaz

Ö
LÇ

Ü
LE

R

220-240V20
KSL150
KSL 153KSL160

KSL161

KSL175

220-240V30 

KSL177 KSL176

LED APLİKLER

İNDİRİM

İNDİRİM



KORİDOR ve RALİNA ARMATÜRLERİ
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KORİDOR VE MERDİVEN ARMATÜRLERİ

IP20

RENKLER

220-240V

Ö
LÇ

Ü
LE

R

Ürün Kodu

KBA806

KBA807

3W

3W

W
watt

4.00 $

5.20 $

KBA808 3W 6.60 $

KBA801 3W 7.20 $

KBA803 3W 7.20 $

KBA800 3W 6.60 $

KBA804 3W 4.00 $

KBA805 3W 6.60 $

KBA809 3W 5.50 $

KBA810 3W 5.50 $

fiyat

KBA806
KBA807
KBA808

KBA801
KBA803 KBA800

KBA804
KBA805

KBA809
KBA810

RADAR SENSÖRLÜ

RADAR SENSÖRLÜ

KBA806

KBA804

KBA809 KBA810

KBA805

KBA807 KBA808

N
or

m
 v

e 
Ge

çm
el

i K
as

al
ar

a 
M

on
te

 E
dl

ir.

KBA803

KBA800
SENSÖRLÜ

KBA801

3000K 6500K

SENSÖRLÜ KORİDOR VE MERDİVEN ARMATÜRLERİ

220-240V

Ö
LÇ

Ü
LE

R

Ürün Kodu

KBA816

KBA817

1W 75

1W 75

W
watt

5.00 $

5.00 $

KBA818 1W 75 5.00 $

fiyat

100

50

lümen

KBA816
KBA816

KBA817 KBA818

86.5

86.5 30

Ürün Kodu

KSM103 4W

W
watt

9.90 $

fiyat

ŞARJ EDİLEBİLİR PLASTİK KABİN AYDINLATMASI

YENİ

İNDİRİM

İNDİRİM
Ö

LÇ
Ü

LE
R

ŞARJ EDİLEBİLİR
30

H
A

RE

KET SENSÖ
RLÜ

DİMMERLİ

40 cm

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU



3000K 4000K 6500K

Ürün Kodu

KML120 5W 

W
watt

7.60 $

fiyat

MANYETİK RALİNA ARMATÜR

Ö
LÇ

Ü
LE

R

100
4

Fonksiyonlu
ŞARJ

EDİLEBİLİR

290mm
35mm

40
m

m

TOUCH
DIMMER

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr60

Ürün Kodu

KSM101

KSM102

2W

2W

W
watt

Siyah Kasa

Beyaz Kasa

7.35 $

7.35 $

fiyat

DEKORATİF SENSÖRLÜ AKILLI MAGNET APLİK

AKILLI MAGNET APLİKLER

açıklama

YENİ

3000K

100

H
A

RE

KET SENSÖ
RLÜ

Ürün Kodu

KSM104

KSM105

6W

6W

W
watt

Beyaz Kasa

Siyah Kasa

28.00 $

28.00 $

fiyat

ÇİFT YÖNLÜ KUMANDALI DOKUNMATİK MAGNET APLİK

açıklama

YENİ

50

TOUCH
DIMMER

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

Ürün Kodu

KSM107 8W

W
watt

32.00 $

fiyat

ÇİFT YÖNLÜ KUMANDALI DOKUNMATİK MAGNET APLİK

YENİ

506500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU ŞARJ

EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

MANYETİK
360° DÖNEBİLEN

ÇİFT YÖNLÜ
LED AYDINLATMA

İNDİRİM



PROJEKTÖRLER

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr

Projektörler



VİYANA SMD LEDLİ PROJEKTÖR

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

Ürün Kodu W
watt fiyatrenklümen

IP65

KLF611 20W 1700 8.00 $30

KLF612 30W 2550 8.70 $30

KLF613 50W 4000 12.15 $20

KLF614 100W 8000 24.00 $10

KLF176 Plus 150W 12000 42.00 $1

koli adedi

KLF611 KLF612 KLF613 KLF614 KLF176 Plus

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr62

PARİS SMD LEDLİ PROJEKTÖR

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

Ürün Kodu

KLF190

KLF190

10W

10W

W
watt

900

900

6.50 $

7.30 $

fiyatrenklümen

IP65

50

50

KLF191 20W 1700 8.00 $20

KLF191 20W 1700 8.80 $20

KLF192 30W 2550 8.70 $10

KLF192 30W 2550 11.70 $10

KLF193 50W 4000 12.15 $10

KLF193 50W 4000 15.50 $10

KLF195 100W 8000 24.00 $10

KLF195 100W 8000 27.00 $10

KLF196 150W 12000 39.00 $10

KLF197 200W 16000 54.00 $10

KLF198 300W 24000 150.00 $10

koli adedi

KLF190 KLF191 KLF192 KLF193 KLF195 KLF196 KLF197 KLF198

PROJEKTÖRLER

21
 c

m

26 cm 4,5
 cm

14
.5

 c
m

18.4 cm 4,5
 cm

İNDİRİM

İNDİRİM



kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr63

6500K

20000 Saat
Hours220-240V

SMD 2835

IP65

IP65

Ürün Kodu

GLF292

GLF293

50W

100W

W
watt

3500

7000

8.70 $

12.15 $

fiyatlümen

20

20

GLF295 200W 14000 24.00 $10

GLF296 300W 21000 39.00 $10

GLF297 400W 20000 54.00 $10

koli adedi

ECO LED PROJEKTÖR

50000 Saat
Hours220-240V

Ürün Kodu

KLF2100

KLF2150

100W

150W

W
watt

10000

15000

50.00 $

85.00 $

fiyatlümen

5

5

KLF2200 200W 20000 105.00 $5

KLF2300 300W 30000 150.00 $5

koli adeti

LED PROJEKTÖR

6500K

10

VENEDİK SMD LEDLİ PROJEKTÖR

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

Ürün Kodu

KLF180

KLF181

50W

100W

W
watt

4000

8000

12.15 $

24.00 $

fiyatrenklümen

IP65

KLF182 150W 12000 39.00 $

KLF183 200W 16000 54.00 $

KLF180 KLF181 KLF182 KLF183

PROJEKTÖRLER

İNDİRİM

İNDİRİM



6500K

20000 Saat
Hours220-240V

IP64

Ürün Kodu

KLF500

KLF501

20W

30W

W
watt

1600

2550

7.60 $

9.50 $

fiyatlümen

60

60

KLF502 50W 4000 10.40 $40

KLF503 100W 8500 15.00 $40

KLF504 150W 13000 29.20 $20

KLF505 200W 17500 40.60 $10

KLF506 300W 25000 61.00 $10

KLF507 400W 31000 94.00 $5

KLF508 600W 48000 117.00 $5

koli adedi

LENSLİ LED PROJEKTÖR

YENİ
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LEDLİ SENSÖRLÜ  PROJEKTÖR

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20000 Saat
Hours220-240V

IP65
150mm

35mm
17

5m
m

KLF159B

190mm
35mm

20
0m

m

KLF160B

Ürün Kodu

KLF159B

KLF160B

30W

50W

W
watt

2400 6500K

4000 6500K

18.50 $

20.00 $

fiyatrenklümen

20

10

koli adedi

LEDLİ IŞILDAKLAR

Ürün Kodu

KEL273L 9.00 $

fiyat

100Beyaz 30 Led

KEL278L 12.70 $60Beyaz 60 Led

KEL276L 17.00 $40Beyaz 90 Led

KEL255 13.50 $40Beyaz 80 Led

KEL258 15.50 $30Beyaz 120 Led

KEL259 8.20 $30Beyaz 72 Led

koli adedirenk açıklama

KEL276L KEL278L KEL273L KEL255 KEL258

Ö
LÇ

Ü
LE

R

KEL273L KEL276L

KEL255

60
 m

m

380 mm

KEL258

60
 m

m

485 mm

KEL259

520 mm

KEL278L

ȘARJ
EDİLEBİLİR

Çalıșma Süresi Min. 5 Saat

Elektrik kesilince otomatik olarak devreye giren modu bulunur.

KEL259

DIMMER

DIMMER

PROJEKTÖR ve IŞILDAKLAR

İNDİRİM

İNDİRİM



LAMBA ve FENERLER

kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr65

3V 1200mAh Batarya

Çalıșma Süresi 6-8 Saat

3 Saat Șarj
6 Saat Çalıșma

Süresi

KEL015
KEL010

LED KAFA LAMBASI

Ürün KoduÜrün Kodu

KHL001 1W 1200mAh Batarya 4.20 $

KHL005 5W 2000mAh Batarya 11.80 $

fiyataçıklama

50

ȘARJ
EDİLEBİLİR

3 Saat Șarj
6 Saat Çalıșma

Süresi

KHL001 KHL005

LED KAFA LAMBASI

Ürün KoduÜrün Kodu

KHL006 3.7V 800mAh 4.20 $

KHL007 3.7V 1200mAh 11.80 $

fiyataçıklama

50

ȘARJ
EDİLEBİLİR 3 Saat Șarj

6 Saat Çalıșma
Süresi

KHL006 KHL007

LED KAMP ve EL FENERİ

Ürün KoduÜrün Kodu

KEL015 7W 2000mAh Batarya 20 14.00 $

KEL010 3W 900mAh Batarya 60 12.50 $

fiyataçıklama koli adedi

ȘARJ
EDİLEBİLİR

Ö
LÇ

Ü
LE

R

50

SOLAR KAMP FENERİ

Ürün Kodu

KBA753 50W 

W
watt

13.00 $

fiyat

3000K 4000K 6500K

USB’Lİ

100mm

100m
m

Ö
LÇ

Ü
LE

R

ZOOM LENS

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM
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SİNEK ÖLDÜRÜCÜ ARMATÜR

220-240V

Ürün Kodu

KKP285A

KKP285B

20W

30W

38.00 $

42.00 $

fiyat

10

10

KKP285C 40W

245x60x390

245x60x490

245x60x640 46.00 $10

koli adedi ölçü
W

watt

ÖLDÜRÜCÜ

KABLOLAR

Ürün Kodu

KKC106 0.24 $

fiyat

610 Mt.305 Mt. / 1 Rolo CAT6

KKC107 0.10 $6000 Mt.1000 Mt. / 1 Rolo 1 COR

KKC108 0.20 $6000 Mt.1000 Mt. / 1 Rolo 2 COR

koli adedi ölçü

24AWG PVC
4P / UTP

SERAMİK DUY

Ürün Kodu

KLH121 0.26 $

fiyat

1000GU10 Duy

KLH122 0.22 $1000G5.3 Duy

koli adediaçıklama

KLH121 KLH122

9 SM SX
2.00 mm

LSZH
9/125

G657 A2

açıklama

İTHAL LEDLİ EXIT ARMATÜRLER

220-240V

Ürün KoduÜrün Kodu

KEXIT101 YANLARA EXIT 7.25 $

KEXIT101 AŞAGIYA EXIT 7.25 $

fiyataçıklama

30

ȘARJ
EDİLEBİLİR

KEL180 KEL014

BATARYALI IŞILDAK

Ürün KoduÜrün Kodu

KEL180 Sensörlü Led Kabin 

2W 300mAh Batarya

100 3.65 $

KEL014 Led Işıldak

3W 600mAh Batarya

100 6.50 $

fiyataçıklama koli adedi

SİNEK ÖLDÜRÜCÜ, DUY, IŞILDAK ve EXIT ARMATÜR 

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

KEXIT101 EXIT YAZI 7.25 $

ȘARJ
EDİLEBİLİR



KUMANDALAR
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3 KANALLI KUMANDA

50

Ürün KoduÜrün Kodu

KLD103 3 x 1000W

W
watt

6.45 $

fiyat1. Güç kaynağı: 3 adet düğme amplifier
2. Kumanda malzemesi: plastik
3. Frekans: 50-60mhz
4. Kontrol modu: Tușlu
5. Çalıșma voltajı: DC 12/24V
6. Çıkıș kanalı:3 kanal
7. Bağlantı modu: ortak anot (artı uç)
8.Kumanda mesafesi:≤20 metre
9. Çalıșma ısısı: -20ºC-40ºC
10. 220-240V AC 50/60 Hz 

4 KANALLI AVİZE KUMANDASI

50

Ürün KoduÜrün Kodu

KLD108 4 x 1000W

W
watt

7.35 $

fiyat1. Güç kaynağı: 4 adet düğme amplifier
2. Kumanda malzemesi: plastik
3. Frekans: 50-60mhz
4. Kontrol modu: Tușlu
5. Çalıșma voltajı: DC 12/24V
6. Çıkıș kanalı: 4 kanal
7. Bağlantı modu: ortak anot (artı uç)
8.Kumanda mesafesi:≤20 metre
9. Çalıșma ısısı: -20ºC-40ºC
10. 220-240V AC 50/60 Hz 

6 KANALLI AVİZE KUMANDASI

50

Ürün KoduÜrün Kodu

KLD109 6X1000W

W
watt

9.90 $

fiyat1. Güç kaynağı: 6 adet düğme amplifier
2. Kumanda malzemesi: plastik
3. Frekans: 50-60mhz
4. Kontrol modu: Tușlu
5. Çalıșma voltajı: DC 12/24V
6. Çıkıș kanalı: 6 kanal
7. Bağlantı modu: ortak anot (artı uç)
8.Kumanda mesafesi:≤20 metre
9. Çalıșma ısısı: -20ºC-40ºC
10. 220-240V AC 50/60 Hz 

AVİZE KUMANDALARI

50

Ürün KoduÜrün Kodu

KLD110 3X1000W

W
watt

6.45 $

KLD111 4X1000W 7.35 $

KLD112 6X1000W 9.90 $

fiyat

YENİ

UZAKTAN KUMANDALI RGB LED KONTROL PANELİ

Ürün KoduÜrün Kodu

KLD102 216W 50

W
watt

6.45 $

KLD106 72W - 12V 100 2.30 $

fiyat

18A
12V
DOKUNMATİK

6A
12V

koli adedi

KLD102

KLD110 KLD111

KLD106

KLD112

3 KANALLI 4 KANALLI 6 KANALLI

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM
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DUMAN DEDEKTÖRÜ ( 90 DESIBEL)

100

Ürün KoduÜrün Kodu

KSD001H Duman Dedektörü 90 Desibel 10.00 $

fiyat

PİL
DAHİL

RADAR SENSÖR

100

Ürün KoduÜrün Kodu

KMS100 5,85 GHz 10.80 $

fiyat

açıklama

açıklama

CW Radar 1 - 8
10 Sec - 12 Min < 3 - 2000Lux

360° SIVA ALTI HAREKET SENSÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KSA177 360° Sıva Altı Hareket Sensör 8.00 $

fiyataçıklama

100 220-240V

360°  MİNİ HAREKET SENSÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KSA183 360° Hareket Sensörü 7.85 $

fiyataçıklama

100 220-240V

180°  HAREKET SENSÖRÜ

Ürün KoduÜrün Kodu

KSA178 180° Hareket Sensörü 100 9.15 $

KSA179 180° Hareket Sensörü 100

220-240V

9.15 $

fiyataçıklama

360° SIVA ÜSTÜ HAREKET SENSÖRÜ

Ürün KoduÜrün Kodu

KSA181 360° Sıva Üstü Hareket Sensörü 8.75 $

fiyataçıklama

100 220-240V

koli adedi

KSA178 KSA179

HASSASİYET AYARLI

SENSÖRLER

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM



ACİL AYDINLATMA KİTİ, DRIVER ve KUMANDALI ZİLLER

UZAKTAN KUMANDALI ZİLLER

Ürün KoduÜrün Kodu

KDB271A 32 Melodi 60 7.50 $

KDB271B 32 Melodi 60 7.50 $

KDB271E 32 Melodi 60 7.50 $

KDB271F 32 Melodi 60 7.50 $

fiyataçıklama
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ZAMAN SAATLERİ

Ürün KoduÜrün Kodu

KT293 Otomat Tipi 13.00 $

KT287A Priz Tipi 7.50 $

fiyataçıklama

100 220-240V

100

ACİL AYDINLATMA DRIVER

220-240V

Ürün KoduÜrün Kodu

KED001 3-60W

W
watt

Acil Kit 11.00 $

fiyataçıklama

Ö
LÇ

Ü
LE

R

Slim ve 60x60 Panellere Uygun

FOTOSELLER

Ürün Kodu

KFS106

KFS110

2.80 $

4.95 $

fiyat

KFS125

6A

10A

25A

100

100

100 8.40 $
KFS106 KFS110 KFS125

KDB271A

KDB271BKDB271F

KDB271E

açıklama

220-240V

AYDINLATMA KONTAKTÖRÜ

100

Ürün KoduÜrün Kodu

KT294 7.20 $

fiyat

25A

A
amper

KT293 KT287A

koli adedi

koli adedi

YENİ

YENİ

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM
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20 IP20

RGB FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML400 30.00 $

KML401 30.00 $

fiyat

20 IP20

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML104 16.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 12000mAh

TOUCH
DIMMER

Kablosuz Şarj

Bluetooth Hoparlör

20 IP20

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML111 16.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

- MAVİ IȘIK
- KIRMIZI IȘIK
- YEȘİL IȘIK

TOUCH
DIMMER

20 IP20

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML107 13.20 $

KML110 14.20 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

MASA LAMBALARI

KML107 KML110

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

TOUCH
DIMMER

30 IP20

RGB DOKUNMATİK MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KSM106 25.00 $

fiyat

YENİ

YENİ

U
Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LIRGB

RGB

Ö
LÇ

Ü
LE

R

23
3 m

m

226 mm

KML400BKML400

Ö
LÇ

Ü
LE

R

22
5 m

m

120 mm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

21
5 m

m

90 mm

Ö
LÇ

Ü
LE

R

21
5 m

m

90 mm

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR



MASA LAMBALARI
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3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML109 27.50 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML103 14.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FARKLI  KASA RENGİ

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML105 17.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FARKLI  KASA RENGİ

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML106 14.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FARKLI  KASA RENGİ

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML108 14.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FARKLI  KASA RENGİ

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU 20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

21
5 m

m

90 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20
5 m

m

90 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

23
0 m

m
90 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

21
5 m

m

125 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

38
0 m

m

11 mm

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

İNDİRİM

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR



MASA LAMBALARI
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3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML113 25.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FARKLI  KASA RENGİ

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML115 14.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML114 21.50 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

5 FARKLI  KASA RENGİ

YENİ

3 FARKLI  KASA RENGİ

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML112 27.50 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

3 FARKLI  KASA RENGİ

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML116 24.00 $

fiyat

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

TOUCH
DIMMER

YENİ

3 FARKLI  KASA RENGİ

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

38
0 m

m

11 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

28
0 m

m

120 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

22
0 m

m

160 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20
5 m

m

90 mm

20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

20
0 m

m

95 mm

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR

ŞARJ
EDİLEBİLİR



MASA LAMBALARI ve MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER
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:15cm H:120cm
KSL512

:15cm H:120cm

KSL513
:15cm H:120cm

KSL515
:75cm H:120cm

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

Ürün Kodu

KSL420 28.00 $

KSL531 23.00 $

fiyat

1 E27 IP20

KSL420
:26cm H:16cm

KSL531
:30cm H:43cm

KSL518 16.00 $

KSL518
:34cm H:100cm

KSL539
:32cm H:100cm

KSL539 30.00 $

KSL400 24.00 $

KSL512 24.00 $

KSL513 24.00 $

KSL515 80.00 $

4 - 8 saat pil ömrü
3.7V 1200mAh

MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML100 10.00 $

fiyat

KML200 8.00 $

Ö
LÇ

Ü
LE

R

10 E27

MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML300 18.00 $

fiyat

Ö
LÇ

Ü
LE

R

6 E27 155mm

132mm23
0m

m
23

0m
m

AYARLANABİLİR

KML100 KML200

KML100

KML200

KASA
RENKLERİ

3 FONKSİYONLU MASA LAMBASI

Ürün Kodu

KML117E 45.00 $

KML117C 45.00 $

fiyat

YENİ

KML117C

KML117E

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU 20 IP20

Ö
LÇ

Ü
LE

R

38
0 m

m

110 mm

38
0 m

m

110 mm

KML117C KML117E

İNDİRİM

TOUCH
DIMMER

ŞARJ
EDİLEBİLİR



KSL547
Ø:30cm H:70 cm
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MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER

YENİ

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

1 E27 IP20

Ürün Kodu

KSL543

KSL544

fiyat

KSL545

KSL546

KSL547

KSL548

KSL549

KSL550

KSL551

KSL552

KSL553

KSL554

KSL555

25.00 $

32.00 $

32.00 $

30.00 $

30.00 $

30.00 $

25.00 $

30.00 $

32.00 $

23.00 $

23.00 $

30.00 $

23.00 $

KSL543 KSL544 KSL545

KSL546 KSL548

Ø:20cm H:70 cm

Ø:30cm H:70 cm

KSL549
Ø:25cm H:70 cm

KSL552
Ø:20cm H:70 cm

KSL553
Ø:20cm H:70 cm

KSL554
Ø:30cm H:70 cm

KSL555
Ø:25cm H:70 cm

KSL550
Ø:30cm H:70 cm

KSL551
Ø:35cm H:70 cm

Ø:30cm H:70 cm

Ø:35cm H:70 cm Ø:35cm H:70 cm



MODERN DEKORATİF SARKIT ARMATÜRLER
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1 E27 IP20YENİ

25.00 $

32.00 $

32.00 $

30.00 $

30.00 $

30.00 $

25.00 $

30.00 $

32.00 $

23.00 $

23.00 $

30.00 $

23.00 $

Ürün Kodu

KSL543B

KSL544B

fiyat

KSL545B

KSL546B

KSL547B

KSL548B

KSL549B

KSL550B

KSL551B

KSL552B

KSL553B

KSL554B

KSL555B

KSL554B
Ø:30cm H:70 cm

KSL555B
Ø:25cm H:70 cm

KSL547B
Ø:30cm H:70 cm

DEKORATİF SARKIT ARMATÜR

KSL543B KSL544B

KSL546B

Ø:20cm H:70 cm

Ø:24cm H:70 cm

KSL548B
Ø:35cm H:70 cm

KSL549B
Ø:25cm H:70 cm

KSL552B
Ø:20cm H:70 cm

KSL553B
Ø:18m H:70 cm

KSL550B
Ø:25cm H:70 cm

KSL551B
Ø:35cm H:70 cm

Ø:30cm H:70 cm

KSL545B
Ø:35cm H:70 cm



kendalelektrik www.kendalelektrik.com.tr

Linear Aydınlatma Grubu
Kataloğumuzu İndimek İçin

QR KODU TARATIN

LİNEAR ARMATÜRLER



LINEAR ARMATÜRLER
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Ürün Kodu W
watt lümen

KSL1903 (100cm) 30W 3600 Düz Linear 65.00 $

KSL1904 (120cm) 36W 4320 Düz Linear 77.00 $

KSL1905 (150cm) 45W 5400 Düz Linear 96.00 $

KSL2103 (60cm) 50W 6000 Yuvarlak  Linear 210.00 $

KSL2106 (90cm) 80W 9600 Yuvarlak  Linear 285.00 $

KSL2303 (60x60) 70W 8400 Kare  Linear 184.00 $

KSL2306 (90x90) 100W 12000 Kare Linear 275.00 $

KSL2316 (60x120) 105W 12600 Dikdörtgen  Linear 275.00 $

KSL2319 (80x160) 140W 16800 Dikdörtgen  Linear 366.00 $

KSL2409 (Ø60 & 30cm) 50W 6000 Altıgen  Linear 166.00 $

KSL2410 (Ø90 & 45cm) 80W 9600 Altıgen  Linear 248.00 $

KSL1937 (200cm) İlave Askı Takım 2 Adet 6.00 $

fiyat

3000K 4000K 6500K

4000K 6500K

Fiyatlara Askı Takımı Dahil Değildir.

PROFİL ÖLÇÜSÜ: Genişlik 50mm / Yükseklik 80mm 

açıklama

20000 Saat
Hours220-240V1

20000 Saat
Hours220-240V24

LED T5 ALTIGEN LINEAR ARMATÜR

Ürün Kodu

KSL2431 168W

W
watt

16800

lümen

125.00 $

fiyat

YENİ

1 TUBE : 7W / 700Lm

IP20



VANTİLATÖRLER
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KCF306

SESLİ KOMUT :
HEY VANTİ !

GİZLİ PERVANE

U
Z

A
K
TA

N KUMAN
D

A
LI

SMART TAVAN VANTİLATÖR

Vantilatörler



VANTİLATÖRLER
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HASIR TAVAN VANTİLATÖR

1 4XE27
Ahşap Desen / Alternatif Hız Seçenekleri

7 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

495 mm

24
5 

m
m

HASIR TAVAN VANTİLATÖR

1 4xE27
Ahşap Desen / Alternatif Hız Seçenekleri

7 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

495 mm

24
5 

m
m

HASIR TAVAN VANTİLATÖR

1 4xE27
Ahşap Desen / Alternatif Hız Seçenekleri

7 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

495 mm

17
5 

m
m

METAL DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

1 4xE27
Metal Desen / Alternatif Hız Seçenekleri

7 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

495 mm

17
5 

m
m

MODERN TAVAN VANTİLATÖR

1

Alternatif Hız Seçenekleri
5 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

220-240V

480 mm

19
5 

m
m

U
Z

A
K
TA

N KUMAN
D

A
LI

MODERN TAVAN VANTİLATÖR

1

Alternatif Hız Seçenekleri
5 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

220-240V

480 mm

19
5 

m
m

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF296 20” Ledli Modern Vantilatör15W 162.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

30W

W
ışık gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF297 19” Ledli Modern Vantilatör15W 182.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

30W

W
ışık gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF300 20” Hasır Tavan Vantilatör15W 270.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF305 20” Hasır Tavan Vantilatör15W 240.00 $

fiyataçıklama
W

motor güvü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF302 20” MetalTavan Vantilatör15W 220.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF301 20” Hasır Tavan Vantilatör15W 270.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

U
Z

A
K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z

A
K
TA

N KUMAN
D

A
LI

U
Z
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K
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D

A
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U
Z

A
K
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D

A
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6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

U
Z

A
K
TA

N KUMAN
D

A
LI

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU
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DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

6
Alternatif Hız Seçenekleri

5 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

SMART TAVAN VANTİLATÖR

1
Alternatif Hız Seçenekleri

3 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

GİZLİ PERVANE

SESLİ KOMUT :
HEY VANTİ !

SMART TAVAN VANTİLATÖR

1
Alternatif Hız Seçenekleri

3 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

SESLİ KOMUT :
HEY VANTİ !

GİZLİ PERVANE

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

6
Alternatif Hız Seçenekleri

5 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 220-240V

VANTİLATÖRLER

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF298 19” Ledli Modern Vantilatör15W 182.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

30W

W
ışık gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF306 42” Ledli Modern Vantilatör30W 240.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

66W

W
ışık gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF307 42” Ledli Modern Vantilatör30W 240.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

66W

W
ışık gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF303 28” Ledli Dekoratif Vantilatör30W 125.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

24W

W
ışık gücü

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF304 28” Ledli Dekoratif Vantilatör30W 125.00 $

fiyataçıklama
W

motor gücü

24W

W
ışık gücü

U
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D
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Z
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D
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D

A
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U
Z
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D

A
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MODERN TAVAN VANTİLATÖR

1

Alternatif Hız Seçenekleri
5 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

220-240V

480 mm

19
5 

m
mU

Z
A

K
TA

N KUMAN
D

A
LI

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU

6500K
CCT

3000K
4000K

3 RENK
FONKSİYONU
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DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF283 42” Metal Tavan Vantilatör60W 185.00 $

fiyataçıklama

1 220-240VE27

W
watt

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF284 42” Metal Tavan Vantilatör60W 195.00 $

fiyataçıklama
W

watt

Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri
4’lü Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF285 48” Metal Tavan Vantilatör60W 250.00 $

fiyataçıklama

1 220-240V

W
watt

1 220-240V3xE27
Siyah Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri 

5’li Pervaneli / İç Mekan Kullanımı 

1 220-240V2xE27

Ahșap Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri 
6’lı Pervaneli / İç Mekan Kullanımı G9

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF286 48” Metal Tavan Vantilatör60W 230.00 $

fiyataçıklama

1 220-240V

W
watt

Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri 
6’lı Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF287 48” Metal Tavan Vantilatör60W 240.00 $

fiyataçıklama
W

watt

Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri 
3’lü Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

1 220-240V2xE27

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF288 52” Metal Tavan Vantilatör60W 265.00 $

fiyataçıklama
W

watt

Gümüș Renk Nikel Kaplama / Alternatif Hız Seçenekleri 
5’li Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

VANTİLATÖRLER
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AHŞAP TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF280 30” Ahşap Tavan Vantilatör60W 140.00 $

fiyataçıklama

1 220-240VE27

W
watt

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF279 30” Siyah Ahşap Tavan Vantilatör60W 145.00 $

fiyataçıklama
W

watt

Ahşap Desen / Alternatif Hız Seçenekleri
6 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

SİLVER TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF282 30” Silver Tavan Vantilatör60W 145.00 $

fiyataçıklama
W

watt

1 220-240VE27
Ahşap Desen / Alternatif Hız Seçenekleri

6 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

BEYAZ NİKEL TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF272 56” (142cm) Sac Tavan Vantilatörü80W 87.00 $

fiyataçıklama
W

watt

1 220-240V
Silver  / Alternatif Hız Seçenekleri 

6 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı E27

3 220-240V
Korumalı Metal Izgara / Güçlendirilmiş Metal Kanatalar 

5 Farklı Hız Ayarı / Hız Kontrol Anahtarı 

BEYAZ NİKEL TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF278 30” Beyaz Nikel Tavan Vantilatör60W 150.00 $

fiyataçıklama
W

watt

1 220-240V
Beyaz Nikel  / Alternatif Hız Seçenekleri 

6 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı E27

DEKORATİF TAVAN VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF281 30” Beyaz Ahşap Tavan Vantilatör60W 140.00 $

fiyataçıklama
W

watt

1 220-240VE27
Ahşap Desen / Alternatif Hız Seçenekleri

6 Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

VANTİLATÖRLER
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220-240V

AYAKLI VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF272L 16” (40 cm) Ayaklı Vantilatörü60W 68.00 $

fiyataçıklama
W

watt

1
Korumalı Metal Izgara / PVC Pervane / 3 Farklı Hız Ayarı

Düşük-Orta-Yüksek / 60 Dakika Zaman Ayarlı / Ayaklı Tip

220-240V1
Korumalı Metal Izgara / PVC Pervane / 3 Farklı Hız Ayarı

Düşük-Orta-Yüksek / 60 Dakika Zaman Ayarlı

Ürün KoduÜrün Kodu

220-240V

18” AYAKLI SANAYİ TİPİ VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF276 18” Sanayi Tipi130W 100.00 $

KCF276K 18” Sanayi Tipi130W 130.00 $

fiyataçıklama
W

watt

4
Korumalı Metal Izgara / Alüminyum Pervane / 3 Farklı Hız Ayarı

Düşük-Orta-Yüksek / Ayarlanabilir Yükseklik

Ürün KoduÜrün Kodu

220-240V

SANAYİ TİPİ VANTİLATÖR

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF291D 26” Duvar160W 230.00 $

KCF291 26” Ayaklı160W 230.00 $

KCF291KD 26” Duvar Kumandalı160W 270.00 $

KCF292D 30” Duvar180W 250.00 $

KCF292 30” Ayaklı180W 250.00 $

KCF292KD 30” Duvar Kumandalı180W 290.00 $

fiyataçıklama
W

watt

1
Ayarlanabilir Yükseklik / Aşırı Isınmaya Karşı / 3 Farklı Hız Ayarı

Düşük-Orta-Yüksek / Korumalı Motor

MASAÜSTÜ FAN

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF295 12” 1 Saat Zaman Ayarlı40W 70.00 $

fiyataçıklama
W

watt

U
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VANTİLATÖRLER
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KUTU FAN

1

3 Kademeli Hız Seçeneği

5 Kanatlı Plastik Pervaneli / İç Mekan Kullanımı

1 Saat Zaman Ayarlı / Modern Görünüm

Havayı Homojen Dağıtan Panjur Sistemi

220-240V

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF271 12” Taşınabilir Kutu Fan40W 73.00 $

fiyataçıklama
W

watt

MOBİL SULU HAVA SOĞUTUCU

Soğutma / Nemlendirme Fonksiyonu / Dijital Ekran

Petek Soğutma Pedi / 7 Saat Zamanlayıcı

Kolay Taşınabilirlik için 4 Tekerlek / 3 Fan Hızı; Yüksek-Orta-Düşük

3 Çeşit Rüzgar / Etkili Enerji Tasarrufu

Su Seviyesi Göstergesi / Su Tankı Kapasitesi: 35L

Uzaktan Kumanda / Soğutma Gücü: 120W

Ev - Ofis - Okul - Tekne / Yat gibi alanlarda en etkili performansı verir, tekerlekli oluşu 

sebebiyle taşınabilen, mobil  bir üründür. En etkili soğutma alanı  25 - 35 m² dir.

KULLANIM ALANLARI

1 220-240V

Ürün KoduÜrün Kodu

KCF308 Mobil Sulu Hava Soğutucu120W 450.00 $

fiyataçıklama
W

watt

BANYO DUVAR BACA ASPİRATÖRÜ

220-240V

Ürün Kodu

KSP100

KSP120

15W

20W

12.00 $

13.00 $

fiyat

20

20

KSP150 25W 16.50 $10

koli adedi
W

watt

% 100 Bakır Motor Dekoratif Platik Fan
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Marka No    :    2012 32537 -  Ticaret   

Marka Sahibi  : KENDAL ELEKTRİK AYDINLATMA ELEKTRONİK İNŞAAT SANAYİ VE DIŞ TİCARET
ANONİM ŞİRKETİ
TÜRKİYE CUMHURİYETİ
Kuledibi Büyükhendek Cad. No:28 Beyoğlu İstanbul

İlişiktedir.

İşbu Marka ilk defa 05/04/2012 tarihinde tescil edilmiş
olup, 05/04/2022 tarihinden itibaren ON YIL süreyle yenilenmiştir.

Emtiası : 09 , 11
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No: 2013 09558 -  Ticaret 

Marka Sahibi
KENDAL ELEKTRİK AYDINLATMA ELEKTRONİK İNSAAT SAN. VE DIŞ TİC. A.Ş.

 

Mal / Hizmet Sınıfları
09, 11

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
31.01.2013 tarihinde tescil edilmiş olup,

 31.01.2023 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle yenilenmiştir.

MARKA YENİLEME BELGESİ
No: 2014 30466 -  Ticaret - Hizmet 

Marka Sahibi
KENDAL ELEKTRİK AYDINLATMA ELEKTRONİK İNŞAAT SANAYİ VE DIŞ TİCARET

ANONİM ŞİRKETİ
 

Mal / Hizmet Sınıfları
09, 11, 35

Bu marka, 14.04.2014 tarihli başvuru üzerine 01.07.2015 tarihinde
tescil edilmiş olup, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında

 14.04.2024 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle yenilenmiştir.

Prof. Dr. M. Zeki DURAK
Kurum Başkanı

No: 2012 104860 -  Ticaret - Hizmet 

Marka Sahibi
KENDAL ELEKTRİK AYDINLATMA ELEKTRONİK İNSAAT SAN. VE DIŞ TİC. A.Ş.

 

Mal / Hizmet Sınıfları
09, 11, 35

Bu marka, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu kapsamında,
14.12.2012 tarihinde tescil edilmiş olup,

 14.12.2022 tarihinden itibaren 10 yıl süreyle yenilenmiştir.
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KYT 2200 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 66, 200 W LEDli Yüksek Tavan Armatürü
KYT 2150 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 66, 150 W LEDli Yüksek Tavan Armatürü
KYT 2100 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 66, 100 W LEDli Yüksek Tavan Armatürü
KYT 2060 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 66, 60 W LEDli Yüksek Tavan Armatürü
KDL 5140 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 20, 40 W LEDli Sıva Üstü Panel Armatür
KWP 2154 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 65, 54 W LEDli Etanj Armatür
KWP 2136 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 65, 36 W LEDli Etanj Armatür
KWP 2118 model, 230 V, 50/60 Hz., I Sınıfı, IP 65, 18 W LEDli Etanj Armatür

BELGE KAPSAMI
SCOPE OF LICENCE

055032-TSE-02/03

08.10.2019

30.11.2025

KENDAL ELEKTRİK AYDINLATMA ELEKTRONİK İNŞAAT 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

EMEKYEMEZ MAH. ŞİŞHANE SK. DEKON AYDINLATMA ÜRÜNLER  
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Satış Bölge Sorumluları

Satış Müdürü

İstanbul Bölge Sorumlusu

Marmara Bölge Sorumlusu

Doğu Anadolu Bölge Sorumlusu

Ege Bölge Sorumlusu

Akdeniz Bölge Sorumlusu

İç Anadolu Bölge Sorumlusu

Karadeniz Bölge Sorumlusu

Güneydoğu Anadolu Bölge Sorumlusu

Satış Sonrası Hizmetler (SSH)

Ayhan GÖNAY

Yunus ULUNEHİR

Erkan GÜLTEN

Ümit DAĞLI

Ertan TIKIR

Taha KOÇ

Hakan AYDIN

Furkan KAZANCI

Erhan KAYA

Kalite Müdürlüğü

+90 531 396 51 18

+90 505 020 38 56

+90 544 440 90 43

+90 555 630 57 19

+90 533 895 60 12

+90 530 220 84 69

+90 543 456 68 08

+90 531 501 25 65

+90 537 040 30 99

444 34 98

- Fiyatlara %20 KDV dahil değildir. 
- Ürün Teslim Şekli: Depo teslim. Nakliye alıcıya aittir.
- Kendal Elektrik A.Ş. şatışını gerçekleştirdiği ürünlerin fiyatlarında değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

ayhan@kendalelektrik.com.tr

yunus@kendalelektrik.com.tr

erkan@kendalelektrik.com.tr

satis2@kendalelektrik.com.tr

satis5@kendalelektrik.com.tr

satis6@kendalelektrik.com.tr

satis1@kendalelektrik.com.tr

furkan@kendalelektrik.com.tr

satis7@kendalelektrik.com.tr

ssh@kendalelektrik.com.tr

44434 98
Kendal Elektrik Teknik Servis

KENDAL ELEKTRİK
SATIŞ DESTEK HATTI

KENDAL ELEKTRİK
TEKNİK SERVİS HATTI

0850
259 41 41



OUTLET ÜRÜNLERİMİZ

PLASTİK LEDLİ DOWN. ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

GDL405 

9W 720 3000K 30.00 TL

METAL KASA LEDLİ DOWN. ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

GDL444

3W 255 3000K 30.00 TL

KAFESLİ APLİK

KASA DUY ÖZELLİK FİYAT

KBA762

Siyah E27 IP54 200.00 TL

MANTAR APLİK

KASA DUY ÖZELLİK FİYAT

KBA765

Siyah E27 IP54 200.00 TL

(2835) 3ÇIP 60 LED ŞERİT

WATT LUMEN RENK FİYAT

KCL009

14.4W 25Lm/Chip 6500K 12.00 TL

DIŞ MEKAN

12V

5INÇ CAMLI DOWNLIGHT

DUY RENK FİYAT

KDA502C 

E27 6500K 15.00 TL

WATT LUMEN RENK FİYAT

6W 720 3000K 250.00 TL
6W 720 6500K 250.00 TL

NEPTÜN LED APLİK KDA711

WATT DUY FİYAT

50W GU 5.3 50.00 TL

MR16 HALOJEN SPOT KDA800 MR16 HALOJEN SPOT KDA801

WATT DUY FİYAT

50W GU 5.3 100.00 TL
WATT DUY FİYAT

50W GU 5.3 150.00 TL

MR16 HALOJEN SPOT KDA802

WATT DUY FİYAT

50W GU 5.3 150.00 TL

MR16 HALOJEN SPOT KASASI 3 LÜ KDA902

LED KIVRIK BUJİ AMPULÇOCUK ODASI SARKIT AVİZE

ÖLÇÜ DUY RENK FİYAT

KDF001H

50cm E27 3 Renk 150.00 TL

SATEN COB LEDLİ DOWNLIGHT

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL243

10W 1100 3000K 50.00 TL

SATEN COB LEDLİ DOWNLIGHT

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL243S

10W 1100 3000K 50.00 TL
10W 1100 6500K 50.00 TL

SATEN COB LEDLİ DOWNLIGHT KDL244S

WATT LUMEN RENK FİYAT

8W 850 6500K 50.00 TL

COB LEDLİ G9 AMPUL

WATT DUY RENK FİYAT

KDL270

3W G9 6500K 10.00 TL

KDL530S

WATT LUMEN RENK FİYAT

20W 1600 6500K 150.00 TL

DEKORATIF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

20W 1800 6500K 150.00 TL

DEKORATIF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM. KDL530

WATT LUMEN RENK FİYAT

15W 1200 6500K 150.00 TL

DEKORATIF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM. KDL525S

WATT LUMEN RENK FİYAT

15W 1200 6500K 150.00 TL

DEKORATIF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM. KDL525C 

WATT LUMEN RENK FİYAT

15W 1200 6500K 125.00 TL

DEKORATIF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM. KDL525

TAKIM LED ŞERİT 50X50

FİYAT

KCL012 

100.00 TL

RENK

ELEKTRONİK YATAY ARMATÜR

WATT DUY RENK FİYAT

KCA137

36W T8 BEYAZ 40.00 TL

IP20

WATT LUMEN RENK FİYAT

4.8W 420 Mavi 60.00 TL
4.8W 420 Kırmızı 60.00 TL

LEDLİ  AMPUL(5MT) SLK LED ŞERİT (3528) KCL002

DIŞ MEKAN

EKLENEBILIR BANT ARM.

WATT DUY FİYAT FİYAT

KCA160

21W T5 IP54 50.00 TL

LED POWDER TAVAN ARM. REF.

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL494

40W 3700 3000K 160.00 TL

WATT LUMEN RENK FİYAT

2x10W 1700 6500K 125.00 TL

LEDLİ ETANJ KDL497SMD LEDLI PANEL DOWNLIGHT KDL496

LUMEN RENK FİYAT

1500 3000K 75.00 TL
WATT

18W

WATT FİYAT

18W 100.00 TL

BOŞ ETANJ ARMATÜR KDL469ASLIM LED ÇERÇEVESİZ PANEL KDL461 

WATT LUMEN RENK FİYAT

18W 1800 3000K 50.00 TL

DEKORATİF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL625

15W 1200 6500K 125.00 TL

DEKORATİF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL625C

15W 1200 6500K 150.00 TL

DEKORATİF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL625S

15W 1200 6500K 150.00 TL

DEKORATİF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL630

20W 1600 6500K 150.00 TL

DEKORATİF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL630C

20W 1600 6500K 150.00 TL

DEKORATİF SIVA ÜSTÜ LED TAVAN ARM.

WATT LUMEN RENK FİYAT

KDL630S

20W 1600 6500K 150.00 TL

ŞARJLI LEDLİ AMPÜL KES071

5W E27 400 6500K 50.00 TL
WATT DUY LUMEN RENK FİYAT

6W E27 510 3000K 120 TL
WATT DUY LUMEN RENK FİYAT

COB FLAMANLI AMP. HEART TYPE KES612 220V LED AMPUL

WATT LUMEN RENK FİYAT

KES125

18W 1650 4000K 35.00 TL
18W 1650 6500K 35.00 TL

 220V LED AMPUL

WATT LUMEN RENK FİYAT

KES180

8W 700 3000K 12.00 TL
8W 700 4000K 12.00 TL
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9W T8 765 6500K 50.00 TL
WATT DUY LUMEN RENK FİYAT

T8 LED ALU-ALLOY 60CM KFL119

18W T8 1360 6500K 65.00 TL
WATT DUY LUMEN RENK FİYAT

T8 LED ALU-ALLOY 120CM KFL120

14W T5 1020 6500K 65.00 TL
WATT DUY LUMEN RENK FİYAT

T5 LED KARE ARMATÜR 90CM KFL123

18W 1800 3000K 250.00 TL
18W 1800 6500K 250.00 TL

WATT LUMEN RENK FİYAT

 LEDLI ETANJ ARM. KFL145S

RADAR SENSÖRLÜ

 COB GRID LIGHT KGD020

RENK FİYAT

3000K 150.00 TL
WATT

20W

COB GRID LIGHT KGD090

RENK FİYAT

3000K 250.00 TL
WATT

30W
4000K 250.00 TL30W

HALOJEN PROJEKTÖR KHF160 

150W R7S Siyah 50.00 TL
WATT DUY KASA FİYAT

BOŞ METAL HAL. PROJEKTÖR KHF174 

150W R7S Siyah 100.00 TL
WATT DUY KASA FİYAT

METAL HAL. PROJEKTÖR KHF178

1000W R7S Siyah 200.00 TL
WATT DUY KASA FİYAT

İĞNE AYAK HALOJEN AMPUL KHL089

50W G4 12V 5.00 TL
WATT DUY AÇIKLAMA FİYAT

İĞNE AYAK HALOJEN AMPUL KHL090

20W G6 220V 5.00 TL
35W G6 220V 5.00 TL
50W G6 220V 5.00 TL

WATT DUY AÇIKLAMA FİYAT

USB Lİ 5 Lİ GRUP PRİZ KKP2005

3x21A/USB Siyah 175.00 TL
AÇIKLAMA KASA FİYAT

KRİSTAL SPOT

AÇIKLAMA DUY FİYAT

KKS123

 12*20 G4 30.00 TL

KRİSTAL SPOT

AÇIKLAMA DUY FİYAT

KKS126

 12*20 G4 30.00 TL

KRİSTAL SPOT

AÇIKLAMA DUY FİYAT

KKS125

 12*20 G4 30.00 TL

3+2W Gümüş Kaplama Cam30.00 TL
WATT AÇIKLAMA FİYAT

 KRİSTAL SPOT GÜM.KAP.CAM KKS151

3+2W Beyaz Çift Katlı Cam 40.00 TL
WATT AÇIKLAMA FİYAT

 KRİSTAL SPOT KKS155

3+2W Beyaz Cam 40.00 TL
WATT AÇIKLAMA FİYAT

 KRİSTAL SPOT KKS156

3+2W Beyaz Cam 40.00 TL
WATT AÇIKLAMA FİYAT

 KRİSTAL SPOT KKS164

3+2W Şeffaf Kristal 40.00 TL
WATT AÇIKLAMA FİYAT

 KRİSTAL SPOT KKS167

3W Beyaz*Altın 40.00 TL
WATT AÇIKLAMA FİYAT

 KRİSTAL SPOT KKS172

Kare Kasa 40.00 TL
AÇIKLAMA FİYAT

SERAMİK SPOT KKS179

Kare Kasa 40.00 TL
AÇIKLAMA FİYAT

SERAMİK SPOT KKS181 MİNİ RGB KONTROL PANEL KLD107

Mini Panel Beyaz 50.00 TL
AÇIKLAMA KASA FİYAT

 COB LED DÖKÜM PROJEKTÖR KLF147

WATT LUMEN RENK FİYAT

84002*70W Yeşil 300.00 TL

SMD LED DÖKÜM  PROJEKTÖR

WATT LUMEN RENK FİYAT

400050W 6500K 100.00 TL

KLF200

Metal 20.00 TL
AÇIKLAMA FİYAT

TUTUCU APARAT KLF200T

E27 1 Metre 10.00 TL
DUY AÇIKLAMA FİYAT

 E27 ASKI DUY KLH300

Sensör 100.00 TL
AÇIKLAMA FİYAT

LED SENSÖRÜ KLS001 YILDIZ LEDLİ SPOT KLS520

WATT LUMEN RENK FİYAT

2403W 6500K 30.00 TL

YILDIZ LEDLİ SPOT KLS521

WATT LUMEN RENK FİYAT

2403W 6500K 30.00 TL

YILDIZ LEDLİ SPOT KLS522

WATT LUMEN RENK FİYAT

2403W 6500K 30.00 TL
2403W Mavi 30.00 TL

YILDIZ LEDLİ SPOT KLS523

WATT LUMEN RENK FİYAT

2403W 3000K 30.00 TL
2403W Mavi 30.00 TL
2403W 6500K 30.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL103

WATT LUMEN RENK FİYAT

180024W 3000K 200.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL104

WATT LUMEN RENK FİYAT

180036W 3000K 250.00 TL

LED SPOT LIGHT ALTIN KLS525

WATT LUMEN RENK FİYAT

1201W Mavi 30.00 TL
1201W Sarı 30.00 TL

LED SPOT LIGHT SATEN KLS525

WATT LUMEN RENK FİYAT

1201W 6500K 30.00 TL
1201W Mavi 30.00 TL
1201W Sarı 30.00 TL

WATT DUY RENK FİYAT

150W E40 6500K 60.00 TL

METAL HALİDE AMPUL KMH102LED SPOT LIGHT BEYAZ KLS525

WATT LUMEN RENK FİYAT

1201W 6500K 30.00 TL
1201W Mavi 30.00 TL
1201W Sarı 30.00 TL

YILDIZ LEDLİ SPOT KLS618

WATT LUMEN RENK FİYAT

2403W 3000K 30.00 TL
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LEDLİ RESİM APLİK KSL174

WATT LUMEN RENK FİYAT

96012W 4200K 300.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL191

WATT LUMEN RENK FİYAT

3006W 4200K 200.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL192

WATT LUMEN RENK FİYAT

6759W 4200K 250.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL193

WATT LUMEN RENK FİYAT

96012W 4200K 300.00 TL

 DEKORATIF SARKIT ARMATÜR KSL400

DUY IP FİYAT

20E27 200.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK  DEKORATİF SARKIT ARMATÜR KSL435

DUY IP FİYAT

20E27 250.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK  DEKORATIF SARKIT ARMATÜR KSL433

DUY IP FİYAT

20E27 200.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK  DEKORATIF SARKIT ARMATÜR KSL434

DUY IP FİYAT

20E27 200.00 TL

 COB LEDLİ RAYLI SPOT KTL107

WATT LUMEN RENK FİYAT

160005W 6500K 50.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL124

WATT LUMEN RENK FİYAT

96012W 4200K 250.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL106

WATT LUMEN RENK FİYAT

6759W 3000K 200.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL155

WATT LUMEN RENK FİYAT

96012W 3000K 150.00 TL
96012W 6500K 150.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK KSL156

WATT LUMEN RENK FİYAT

192024W 3000K 200.00 TL
192024W 6500K 200.00 TL

LEDLİ FLÜT BANYO APLİĞİ KSL163

WATT LUMEN RENK FİYAT

3006W 4200K 200.00 TL

WATT LUMEN RENK FİYAT

96012W 4200K 250.00 TL

LEDLİ FLÜT BANYO APLİĞİ KSL164 LEDLİ FLÜT BANYO APLİĞİ KSL169

WATT LUMEN RENK FİYAT

96012W 4200K 300.00 TL

LEDLİ FLÜT BANYO APLİĞİ KSL165

WATT LUMEN RENK FİYAT

60012W 3000K 300.00 TL
60012W 6500K 300.00 TL

LEDLİ FLÜT BANYO APLİĞİ KSL167

WATT LUMEN RENK FİYAT

3006W 4200K 200.00 TL

LEDLİ FLÜT BANYO APLİĞİ KSL168

WATT LUMEN RENK FİYAT

6759W 4200K 250.00 TL

WALL WASHER 100CM KWL115

WATT LUMEN RENK FİYAT

360036W 3000K 500.00 TL
360036W Kırmızı 500.00 TL
360036W RGB 500.00 TL
360036W Yeşil 500.00 TL

LED PANEL TRAFO KYM003

WATT AÇIKLAMA FİYAT

IC Isolated Driver 300mA3W 15.00 TL

LED PANEL TRAFO KYM042

WATT AÇIKLAMA FİYAT

IC Isolated Driver 300mA42W 25.00 TL

LEDLİ RESİM APLİK IŞIKLI ANAHTARLIK

FİYAT

15.00 TL

CAM LED ETANJ ARMATÜR KWP4080

WATT LUMEN RENK FİYAT

500054W 6500K 300.00 TL

EXTRÜZYON PC. GÖVDE

SU ETANJ ARMATÜR KWP140 

WATT LUMEN DUY FİYAT

288036W T8 150.00 TL

WALL WASHER 105CM KWL128

WATT LUMEN RENK FİYAT

3360042W 3000K 500.00 TL
3360042W 6500K 500.00 TL
3360042W Mavi 500.00 TL
3360042W Yeşil 500.00 TL

SU ETANJ ARMATÜR KWP120 

WATT LUMEN DUY FİYAT

144018W T8 150.00 TL

ERİTİYORU
Z

STOKLARI
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